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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1  CanadaCanadaCanadaCanada,,,, group of material useful for collectors of Canada. Includes 

gummed labels (1,000 x 3¢ and 1,000 x 5¢ Small Queens) used for 
showing plate varieties; colour charts (75) showing the complete 
range of shades on the 10¢ Small Queen, and 125 Queen Victoria 
Cabinet cards. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

2  German ProclamationGerman ProclamationGerman ProclamationGerman Proclamation,,,, "In the name of the King," dated 20 October 
1846 believed to relate to the creation of formalized postal service. Bit 
of soiling in the corners otherwise a nice historical piece. Inspect.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3 ��

� 

Kaulbach IslandKaulbach IslandKaulbach IslandKaulbach Island,,,, accumulation of Local Carrier Labels, 16 different is 
sheets or strips plus 9 covers with Kaulbach cachets, very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

4  Railway MemorabiliaRailway MemorabiliaRailway MemorabiliaRailway Memorabilia,,,, a selection of various handbooks (23) and 
timetables (19 different). Includes Operating Instructions for various 
positions on different railways, Union Agreements, Union Bylaws and 
Constitutions, and other interesting. Great group of collateral material 
for the railway buff or RPO Collector. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

5  Sports CardsSports CardsSports CardsSports Cards,,,, carton with three boxes of sports cards. Contains over 
3,400 hockey cards plus others. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

6 � Strike Mail LabelsStrike Mail LabelsStrike Mail LabelsStrike Mail Labels,,,, a group of 34 covers each bearing a label on the 
reverse (12 different). Used during various Canada Post mail strikes 
1975/1985 to courier mail from Victoria to Port Angeles by K.M. 
Robertson. Very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.$50.$50.$50.00000000 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
7 �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, nice collection of issues 1850-67, with 81 stamps and 9 

covers all used in Hungary. Stamps with clear strikes and dates. Clean 
group and fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $832.75$832.75$832.75$832.75  

8 � AustriaAustriaAustriaAustria,,,, all mint collection of issues from 1867 through 1937 housed 
in a Lighthouse album with slip case. While there is plenty of early 
regular issues like #337-39, 354-73, 378-79, the value is in the back-
of-the-book material with #B50-86, B93-99, B112-117, B121, B122-
164, C12-30, C32-46, useful postage due sets, #PR5-6, used 1874 
Telegraph Stamps from 5kr to 2fl (15) and 1949 Postal Clearing 
Stamp. The collection continues with mint Offices in Crete, the Turkish 
Empire, Military Post issues, Occupation of Italy, Romania, Hungary, 
etc. A splendid collection that is routinely very fine throughout and 
many of the highlights mentioned are never hinged. Plan time to 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

9 � AustriaAustriaAustriaAustria,,,, accumulation of 47 covers form stampless through the 1920's 
selected for cancels, rates, etc. Useful variety of frankings and fine-
very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

10 �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, a mint and used (mostly) selection of mainly back-of-the-book 
issues housed in a pair of small stock books. Plenty of interesting 
material as we spotted Newspaper Tax Stamps with socked-on-the-
nose cancels, Reply Coupons, Cinderella's, Revenues, and other useful 
material. Great lot for the specialist of this area. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

11 �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, accumulation/stock of 1945 issues for use in Vienna, Lower 
Austria and Burgenland assembled in a stock book. Mainly mint never 
hinged issues but a handful of used with useful cancels is also 
included. Many Michel numbers are noted where there is something of 
interest along with shade varieties. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

12 � Austria and GermanyAustria and GermanyAustria and GermanyAustria and Germany,,,, all used selection of issues from these two 
coutries with each stamp having been carefully selected for centering 
and cancellation. Most stamps have a lovely socked-on-the-nose 
cancel. We note Germany with Post Horn issues, wide ranges of the 
Austria 1948-52 Costumes issues, and much more. Routinely very fine 
and well worth a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

13 � BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, a dealers used stock of issues from #4/2248, B6/B1082, 
C8/C14, plus other back-of-the book issues assembled in 102 sales 
cards and housed in a pair of red boxes. Looks like mostly lower 
catalogue value items but did spot #4, 9, 10 (2), 11, etc. Regardless, 
there's hundreds of stamps and much of use as a close inspection will 
show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

14 �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, a dealers mint and used stock of issues assembled in 102 
sales cards and housed in a red box. Used issues are from #Q1/Q407, 
then mint #76/2230c, B30/B1167, and other back-of-the-book issues 
along with a handful from the Congo. Mostly lower catalogue value 
items but hundreds in total and much of use as a close review will 
show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
15 � BrazilBrazilBrazilBrazil,,,, used selection of earlier on dealer sales cards including #7 (2), 

8, 9, 10, 24 (2), 27, 38, and 39. Fine-very fine and all fault free. 
Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $508.50$508.50$508.50$508.50  

16 �� Central and South AmericaCentral and South AmericaCentral and South AmericaCentral and South America,,,, extensive mint and used accumulation of 
issues housed in three stock books and on album leaves. Note useful 
Argentina mainly 1972-1989, Ecuador 1970 issue block of six with 
double overprint, Nicaragua vertical pair imperforate between, and a 
range of other useful and collectible material. Hundreds of stamps in 
total and worh the time for a close review. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

17 �� ChinaChinaChinaChina,,,, a mint and used collection of issues from ROC and PRC 
mounted on home made album pages filling a large three ring binder. 
Starts with China used #22,115 block, 131, 132, mint #86, 133, good 
range of Junks, Provinces, etc. PRC well represented and all together 
there's hundreds of stamps. A close inspection will uncover any hidden 
"gems." Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

18 � CzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakia,,,, a dealers used stock of mainly regular issues 
assembled in 102 sales cards and housed in a red box. Wide range of 
material and while it appears to be mostly lower catalogue value 
material there's hundreds of items and generally fine-very fine and 
much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

19 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark,,,, a dealers used stock of issues from #7/1327, B9/B27, plus 
other back-of-the book issues assembled in 102 sales cards and 
housed in a pair of red boxes. Looks like mostly lower catalogue value 
items but did spot #7, 12, 13, 18 (6), 19 (2), 32, etc. Regardless, 
there's hundreds of stamps and much of use as a close inspection will 
show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

20 � FinlandFinlandFinlandFinland,,,, a dealers used stock of issues from #9/1246, B34/B206, 
C3/C9, plus other back-of-the book issues and a handful of Aland 
assembled in 102 sales cards and housed in a pair of red boxes. 
Looks like mostly lower catalogue value items but regardless, there's 
hundreds of stamps and much of use as a close inspection will show. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

21 �� FinlandFinlandFinlandFinland,,,, a mint and used accumulation of regular and semi-postal 
issues assembled on stock pages, in glassines, etc. Looks like mainly 
issues from the 1970's onward with sets and singles plus a nice 
selection of Aland Islands. Hundreds and generally very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

22 �� FranceFranceFranceFrance,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 
#6/3356, plus other back-of-the book issues with Semi's Airs, dues, 
Colonies, etc., assembled in 102 sales cards and housed in a trio of 
red boxes. Looks like mostly lower catalogue value items but did spot 
#6(2), 15d, 18, 20, 28, 32, 35 (4), 36 (2), 50 (2), 50a, 51 (4), etc. 
There's hundreds of stamps and much of use as a close inspection 
will show. Scattered faults but generally fine-very fine with the usual 
cancel interest as found in this material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

23 � FranceFranceFranceFrance,,,, accumulation of a few thousand used stamps from #15 
onward housed in glassines packed in a shoe box. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

24 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, accumulation of 122 intact booklets 
issued 1955 through 1990 along with individual panes and other 
combinations from panes. Fabulous group with many Michel only 
listed varieties which the owner has identified, many with higher 
catalogue values like the first Workers issue (25) in various 
combinations. Fine-very fine mint never hinged plus a few used panes. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

25 ��
� 

German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, a collection of covers (31) and stamps 
housed in four stock books and a binder. Mainly earlier issues that the 
collector has identified some form of interest with a Michel reference. 
There's hundreds of items here with mint and used sets, plenty of 
never hinged included.  A great lot for the specialist in this area. A 
close review will reveal any hidden gems. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

26 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, all mint collection of regular and semi-
postal issues from 1981 through 1985 housed in a hingeless album. 
May very well be complete for the period with 108 sets and 35 
souvenir sheets. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

27 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, a mint and used (mostly) accumulation 
of issues from the first few years. It's highly duplicated since it seems 
every time the collector found a stamp with a nice cancel it found its 
way into this stock book. Thus there's many hundreds of stamps (if not 
thousands) here, many with Michel identification numbers where 
there is interest. Great specialist lot and routinely fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00    

Remember to avoid disappointment, mail your bid sheet early!Remember to avoid disappointment, mail your bid sheet early!Remember to avoid disappointment, mail your bid sheet early!Remember to avoid disappointment, mail your bid sheet early!    
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28 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, a mint and used accumulation of 

regular and semi-postal issues mainly from the 1970's with sets, 
singles, blocks of four, etc. Many sets are present both mint, never 
hinged, and used. There's hundreds of items here and all very fine. 
Even spotted some Saar hidden in the back of one of the four stock 
books. Great opportunity to acquire a nice holding of this popular 
material as there's plenty of topical appeal. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

29 � German Democratic RepublGerman Democratic RepublGerman Democratic RepublGerman Democratic Republicicicic,,,, a dealers used stock of issues from 
#54/2776 and back-of-the-book issues assembled in 102 sales cards 
and housed in a red box. Wide range of material and while it appears 
to be mostly lower catalogue value material there's hundreds of items 
and generally fine-very fine and much of use as a close review will 
show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

30 � German Occupation of The NetherlandsGerman Occupation of The NetherlandsGerman Occupation of The NetherlandsGerman Occupation of The Netherlands,,,, collection of 35 covers/cards 
all bearing Third Reiche issues 1941-45 cancels, many with straight 
line Deutsche Dienpost Niederlande h/s at top. Nice group of 
Occupation covers, fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

31 � German States German States German States German States ---- Bavaria Bavaria Bavaria Bavaria,,,, a selection of 15 covers 1870-1911 era 
including Michel #22x, 23x, 38a, b, K2, P46, P91, etc. Fine-very fine. 
Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

32 � German States German States German States German States ---- Bavaria Bavaria Bavaria Bavaria,,,, a selection of 8 covers 1871-1909 with 
Michel #22xa, 38a (2), P4 (2), P8, P18, DPB4, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

33 � German States German States German States German States ---- Bavaria Bavaria Bavaria Bavaria,,,, a selection of 7 covers, 1857 onward 
including Michel #4ii, 38a, Ui, (2), etc. Fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

34 � German States German States German States German States ---- Bavaria Bavaria Bavaria Bavaria,,,, a selection of 8 covers, 1868 onward 
including Michel #14a, 38a (2), K1, Ui, etc. Fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

35 � German States German States German States German States ---- Bavaria Bavaria Bavaria Bavaria,,,, a selection of 15 covers or unused postal 
envelopes, 1899-1911 era with Michel #A11-12, A46, U5, etc. Fine-
very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

36 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, splendid accumulation of 119 covers, mostly from the 
inflationary period. Plenty of useful including advertising, registered, to 
foreign destinations (not allowed during this time period), multiple 
frankings, First Day Cancels, and much more. This lot is a pleasure to 
view and well worth the time. Loaded with useful covers many the 
owner has marked with the Micehl number and catalogue value. 
Generally fine-very fine. Inspect! (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

37 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, collection of 1949 UPU sets with #669, 5N45-46, 6N41-42, 
8N40-41, 9N35-41, and DDR #48. Very fine mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $260.75$260.75$260.75$260.75  

38 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used assortment of various issues running from 
early to modern housed in three stock books. All carefully selected for 
centering and in the case of the used the cancellation. There's plenty 
of earlier with great post marks, mint tete-beche pairs, strips, etc. and 
other useful. The mint is mainly never hinged with singles and blocks 
of four and all routinely very fine. A nice clean group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

39 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used assortment of post-WWII issues housed in 
four stock books. All carefully selected for centering and cancellation 
this is loaded with sets, singles, blocks and other mutliples. Also 
spotted several pages of Soviet Zone issues. Routinely very fine 
throughout and plenty of never hinged material will be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

40 ��
� 

GermanyGermanyGermanyGermany,,,, collection of hundreds assembled on stock pages in a 
Lindner binder. Looks like mostly issues from the past 15 years with 
regular, semi-postal and other issues both mint and used. Filled with 
sets, singles, etc. as issued and routinely very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

41 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used collection of regular and semi-postal issues 
from 1970 through 1977 housed in a Lindner album. Looks like a 
complete series with everything present both mint and used. The used 
selected for centering and cancellation, the mint are never hinged. 
Nice clean collection and very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.0$200.0$200.0$200.00000  

42 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a dealers mint and used stock of issues from #16/2282, 
B3/B896, C1/C64 and other back-of-the-book issues plus States and 
Offices all assembled in 102 sales cards and housed in a trio of red 
boxes. Wide range of material and while it appears to be mostly lower 
catalogue value material there's hundreds of items and generally fine-
very fine and much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

43 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, large accumulation of issues between #52/289 plus a 
handful of back-of-the-book issues. Mostly inflationary period material 
in large multiples, mostly mint but used will be found as well. Note 
imprints, counters, and a host of other interesting material. Great lot 
for the specialist to sort through as there are hundreds of items here. 
Fine-very fine and plenty of never hinged material to be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
44 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, collection of 41 covers from Germany (27) and DDR (14). 

Mostly covering the pre and post WWII era with lots of interesting 
cancels and markings. Includes registered, transatlantic, etc. Fine-very 
fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

45 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, an impeccable used collection of regular and semi-postal 
issues from 1978 through 1989 housed in a Lindner album. Looks like 
it's complete with sets and souvenir sheets. Each stamp carefully 
selected for centering and cancellation. Very fine throughout. A 
pleasure to view.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

46 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used accumulation of post-war Zone issues 
housed in a stock book. Hundreds of items from the French Zone 
including blocks and strips, including gutters with counters, Baden. 
Rhineland, and Saar. The Saar, in addition to the post-war material 
also contains a useful selection of pre-war starting with the earlier 
issues. Carefully selected for centering and cancellation, there is 
plenty of useful material present. Worth a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

47 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of mint and used stamps, WWII and after 
issues. Some mints are stuck but still much useful with singles and 
blocks. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

48 �� Germany and AreaGermany and AreaGermany and AreaGermany and Area,,,, a mint and used (mostly) selection of a few 
hundred mainly earlier items housed in a stock book. The used 
selected for cancel interest and includes a great selection of Bavarian 
numeral cancels, socked-on-the-nose, etc. Lots of interesting material 
here as a close review will show. Fine-very fine. Inspect. (p (p (p (photo)hoto)hoto)hoto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

49 �� GreeceGreeceGreeceGreece,,,, nice mint (mostly) and used collection of issues 1945 through 
1972 housed in a Schaubek album with slipcase. There's a good deal 
of completion here with mostly regular issues. Includes mint #549-
555, 618-23, 632-38, 639-48, 649-55, 657-63, 677-87, 691-707, 
707-15, and much more. Routinely very fine and much never hinged 
to be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

50 �� Greece and YugoslaviaGreece and YugoslaviaGreece and YugoslaviaGreece and Yugoslavia,,,, two volume collection with Yugoslavia in a 
Minkus album and Greece in a Scott Specialty album. In addition to 
the stamps in the albums there's packets of loose stamps waiting to 
be mounted. Hundreds of stamps from early to modern and plenty of 
useful to be found. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

51 ��
� 

HungaryHungaryHungaryHungary,,,, a mint and used collection of issues from 1933 through 
1953 housed in a pair of spring back albums. Looks fairly complete for 
the period and contains many sets both mint and used. Includes mint 
#481-85, 486, 528, B94, C35-44, used #538, B97, C35-44, and 
much, much more. Fine-very fine and worth the time for a close look. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

52 ��
� 

HungaryHungaryHungaryHungary,,,, a mint and used (mainly) collection of the 1871-72 Franz 
Josef issues. Values from 2k orange through 25k lilac with most 
issues present in some quantity. Well over 100 stamps, both 
perforated and imperforate, selected for shades, cancels, plate 
varieties, etc. Also includes 12 covers with issues from this period. 
Fine-very fine and worth a close look. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

53 � HungaryHungaryHungaryHungary,,,, all used selection of the 1871-72 5k rose Franz Josef I issue, 
160 copies mostly selected for cancels plus one mint copy. Also 
includes 6 copies of the 10k blue along with some Revenues and early 
Austria used abroad. Great lot for the specialist in this area as a close 
review will indicate. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

54 ��
� 

HungaryHungaryHungaryHungary,,,, a mint and used collection of several hundred stamps issued 
from 1900 through 1920. Includes used #47-66, 67-83, B17 pair, 
mint #B18-34, B35-52, numerous large multiples both mint and used, 
Newspaper, Newspaper Tax, and Postage Due issue are also included. 
Additionally there are pages of stamps the owner has identified re-
entries, plate flaws, etc. A close look will show the great material 
included. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

55 ��
� 

HungaryHungaryHungaryHungary,,,, a mint and used collection plus a few covers of the 1874-
1899 Crown of St. Stephen issues housed in a spring back album. 
Appears to have all values with a few hundred stamps in total. The 
owner has selected copies for cancels, re-entries, plate flaws, etc. A 
close inspection will show that this specialist spent considerable time 
on the collection. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

56 ��
� 

HungaryHungaryHungaryHungary,,,, a mint and used collection running from 1919 through 1932 
with regular, Semi-postal, Air Mail and Postage Due issues housed in a 
spring back album.  Looks like it could be complete for the period and 
many issues are present both mint and used along with a few covers, 
plus many estras of mostissues selected for cancels. Includes mint 
#B80-87, C24-5, Serbian Occupation, and much more. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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57 �� HungaryHungaryHungaryHungary,,,, consignment balance of various stamps and covers. Mostly 

earlier material with overprints, etc. Much of use as a close inspection 
will find. Take a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

58 �� IcelandIcelandIcelandIceland,,,, stock selection of issues between #58/320, B7-11, O21/O42 
housed in dealer sales cards with anywhere from 1 to 10 or more of 
each. Very fine mint, mostly never hinged. Inspect.  
............................................................................................... $1,073.45$1,073.45$1,073.45$1,073.45  

59 �� IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, all mint collection of issues 1948 through 1964 housed in a 
hingeless album. Includes #1-5, 7, J1-11, then with tabs #35-36, 37, 
38-43, 44-54, 62-270, C18-37, and O1-4. Routinely very fine, never 
hinged. A nice clean collection. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

60 ��
� 

IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, mint (mainly) collection of issues housed in a Erka album. 
Spotty in earlier but good coverage late 1960s' through mid-1970's. 
Includes two stamps and a cover from the 1948 transition period. 
Fine-very fine and excellent basis for expansion. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

61 � Italian ColoniesItalian ColoniesItalian ColoniesItalian Colonies,,,, complete sets of regular and air mail issues for 1934 
Colonial Arts Exhibition from Cyrenaica, Eritrea, Somalia, and 
Tripolitania. Very fine mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $198.00$198.00$198.00$198.00  

62 �� ItalyItalyItalyItaly,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 
#127/2583, C14/C140, plus other back-of-the book issues and more 
assembled in 102 sales cards and housed in a pair of red boxes. 
Looks like mostly lower catalogue value items but regardless, there's 
hundreds of stamps and much of use as a close inspection will show. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

63 �� Italy and AreaItaly and AreaItaly and AreaItaly and Area,,,, interesting selection of mint and used issues running 
from early States, Colonies, Occupation, etc. Includes Modena #1 
used, 3 mint no gum, Roman States #1a used, 2a used, 8 used, 13 
mint no gum, 19 used block with 19a, Italy mint #115-18, 531, 533-
34 (both mint and used),  538-39 mint, used #30, 70, 73, 205, 
selection of Colonies, Occupation of Zara, and more. Nice group with a 
high catalogue value, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

64 � Italy and ColoniesItaly and ColoniesItaly and ColoniesItaly and Colonies,,,, nice selection of mainly complete sets including 
Italy #B17-19, B20-25, Aegean Islands #C39-43, Cyrenaica #59-64, 
B13-16, C1-5, C24-29, Eritrea #175-80, Libya #B11-16, Somalia #51-
54, Tripolitania #73-78, B1-6, C1-3, C9, C11, C13-15, C29-32 (2), 
C43-48 (2). Fine-very fine mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $568.40$568.40$568.40$568.40  

65 �� JapanJapanJapanJapan,,,, a mint and used selection of issues to about 1950. Includes 
mint #72-74, 75/83, 91/103, 115/119, 117 (7), 119 (14), 121 (2), 
138 (8),449 top sheet strip of 8 with imprint, 479 (mint and used), 
used #54A, assortment of Offices in China and Korea along with other 
useful. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

66 �� JapanJapanJapanJapan,,,, a mint and used (mostly) assortment of over 50 of the ½s 
through 30s Imperial Crest issues of the 1870's with various shades, 
papers, and cancels. Interesting group and who knows what the 
specialist in this area will find. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

67 �� JapanJapanJapanJapan,,,, collection of mint and used issues in four binders. Runs from 
early to modern with several hundreds of stamps. Includes mint 
#381a, 388, 396, 463a, 546-48, 616, 630, and other Stamp Week 
issues, 712-23, Occupation of the Philippines, and more. Generally 
fine-very fine throughout and worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

68 � JapanJapanJapanJapan,,,, a dealers used stock of issues from #80/2884d plus a range 
of back-of-the-books issues assembled in 102 sales cards and housed 
in a pair of red boxes. Looks like mostly lower catalogue value items 
but regardless, there's hundreds of stamps and much of use as a 
close inspection will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

69 �� JapanJapanJapanJapan,,,, a mint and used collection of issues from 1883 through 
modern with sets, singles, and souvenir sheets with hundreds of items 
in total and plenty of useful material to be found. Few earlier with 
faults but generally fine-very fine. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

70 � JapanJapanJapanJapan,,,, a dealers used stock of issues from #73/2805, plus a range of 
back-of-the-books issues assembled in 102 sales cards and housed in 
a pair of red boxes. Looks like mostly lower catalogue value items but 
regardless, there's hundreds of stamps and much of use as a close 
inspection will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

71  LaosLaosLaosLaos,,,, accumulation of colour or die proofs (7) of #77-78, 84a, and 
99a, very fine mint, either never hinged or ungummed as issued. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

72 � LithuaniaLithuaniaLithuaniaLithuania,,,, all used collection of issues from 1990 through 2004 
assembled on quadrille album pages. Missing only a few for 
completion. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

 
73 �� LuxembourgLuxembourgLuxembourgLuxembourg,,,, a pleasing mint and used collection of issues 1852 

through 1970 housed in a Davo album. Includes used #1, 2, 6, 7, 8, 
11, 12 (2), 13, 14, 16, 40-47, 48-59, 60-69, 97-111, mint 3, 4, 5, 9, 
etc. Regular issues largely complete from 1910 onward, Semi-postals 
mint and mostly complete from #B11 onward, #C1-20, J1-36, N1-32, 
NB1-9, Telegraph issues, and more. A nice clean collection with 
tremendous catalogue value. A pleasure to view. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

74 �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a mint and used collection of issues 1852 through 1971 
housed in an Erka album. Includes used #1-3, 4-6, 7-12, 17-22, 23-
30, 32, 33, 40-52, 98, 99, 100, 124-134, 135-36, B16-20, B25-32, 
B48-49, B50-53, B58-61, B66-69, J1-2, J3-12, Telegraph issues and 
more plus mint #31, 103 (nh), 137-39, 142-46, 148-160, B4-15, B41-
47, B50-53, etc. A nice clean collection with a high degree of 
completion for the period. Other than a few earlier with scattered 
faults routinely fine-very fine. Inspect.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

75 � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, dealer's used stock of issues assembled in 102 sales 
cards filling two red boxes. Runs from #1/1200, B1/B739f, C9-11, 
J7/J102. There's hundreds of stamps here with manageable 
quantities of some issues. Mostly lower catalogue value items but a 
few highlights include #1-3, 4, 7-9, 21, J7, J102, etc. etc. Generally 
fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

76 �� Netherlands AntillesNetherlands AntillesNetherlands AntillesNetherlands Antilles,,,, nice mint and used collection of issues 1886 
through 1972 assembled on album leaves. Includes mint #5, 9, 10, 
11, 12, 31, 33, 35, 38, C1-3, J8, J9, used #8, 22, 73, 143, CB21-36, 
and more. Routinely fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

77 �� Netherlands IndiesNetherlands IndiesNetherlands IndiesNetherlands Indies,,,, a mint and used collection of issues 1864 through 
1949 assembled on album leaves. Includes used #1, 2, 3, 6-15, 25-
30, 38-45, 48-57, 81-97, 144-50, 289-90, B1-3, B4-15, J4, J6, N4, 
N5-12, N14, mint #250-62, 304, B21-24, J5, J47-59, N1-3, and much 
more. Rourintley fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

78 �� PolandPolandPolandPoland,,,, lovely two volume collection issues from 1985 through 2009 
housed in a duo of Lighthouse hingeless albums with slipcases. Looks 
like there may be only about 10 stamps required to make this a 
complete run. Very fine mint, never hinged. The albums alone worth 
the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

79 �� PolandPolandPolandPoland,,,, a mint (mainly) and used collection of issues from 1918 
through 1984 assembled on album leaves and housed in a pair of 
very large binders. Mixed mint and used to 1960 then mint through 
1984 sitting in mounts on the page. There's thousands of stamps here 
with sets, souvenir sheets, etc. and a high degree of complete in the 
last 25 years worth of coverage. Routinely fine-very fine and will be a 
bargain at the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

80 �� PolandPolandPolandPoland,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 
#93/3801, plus a range of back-of-the-books issues assembled in 
102 sales cards and housed in four red boxes. Looks like mostly lower 
catalogue value items but regardless, there's hundreds of stamps and 
much of use as a close inspection will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

81 � RussiaRussiaRussiaRussia,,,, used collection of issues from 1906-1984 assembled on 
album leaves. Several hundreds with sets and singles and strength in 
the 1960's issues. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

82 �� SpainSpainSpainSpain,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 
#75/3542, C110/C184, plus other back-of-the book issues and 
Colonies assembled in 102 sales cards and housed in a pair of red 
boxes (second box about 1/3 full). Looks like mostly lower catalogue 
value items but regardless, there's hundreds of stamps and much of 
use as a close inspection will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

83 �� SurinameSurinameSurinameSuriname,,,, a pleasing mint and used collection of issues 1873 through 
1972 assembled on album leaves. Includes mint #1-5, 7, 8, 25-30, 
36-38, 41, 42, 63-66, 74-108, 109-112, 132-38, 142-162, 184-203, 
243-52, B1-7, B12-15, B26-36, C30-54, J17-32, J33-35, used #6, 9-
15, 58, 60, 72, 73, C1-7, C19, and much more with a high degree of 
completion from mid-1940's onward in regular and semi-postal 
setsEst. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization..............................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

84 � SwedenSwedenSwedenSweden,,,, a dealers used stock of issues from #6/2563c plus back-of-
the-book issues assembled in 102 sales cards and housed in a red 
box. Wide range of material and while it appears to be mostly lower 
catalogue value material we spotted #6, 12, 19, 29, J1, etc. Few faults 
may be found here and there but generally fine-very fine and much of 
use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

85 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 
early to modern issues assembled in 102 sales cards and housed in a 
pair of red boxes. Contains regular and semi-postal issues and looks 
like mostly lower catalogue value items. Regardless, there's hundreds 
of stamps and much of use as a close inspection will show. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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86 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, all mint collection of issues from 1951-1977 (inc. #38) 

housed in a pair of White Ace albums. Looks complete for the period 
with Offices, Postal and Souvenir Cards. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

87 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, all mint selection of plate blocks with Offices in New 
York #1/815a, C3/C23, Offices in Geneva #1/370a, and Offices in 
Vienna #1/300a. Very fine mint, never hinged with both a high 
catalogue value and face value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

88 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, all mint selection/stock of souvenir sheets, souvenir 
folders, etc. Includes #38, the Flag series in sheets, and other useful 
with hundreds of items in total with a high aggregate catalogue value. 
Very fine mint, never hinged. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

89 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, a dealers mint and used stock of issues from Offices 
in New York, Geneva and Vienna assembled in 102 sales cards and 
housed in three red boxes. Runs from the first issues onward and  
generally fine-very fine and much of use as a close review will show. 
Should be a bargain at the estimate. Inspect.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

90 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of issues from early 1960's through 2009 
assembled on stock pages. Very fine mint, never hinged. Face value 
$756.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

91 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a dealers mint stock of issues from #65/3784, 
C3/C131, plus other back-of-the book issues assembled in 102 sales 
cards and housed in a pair of red boxes. Includes #65, 220, 230 (2), 
231, 236, 246, 252, 269, 295, 314, 319, 372, 385, 390 (pair), 396, 
450, 456, 458, 461, 462, C3, etc., along with a substantial amount of 
"face" material. There's hundreds of stamps and much of use as a 
close inspection will show. Few scattered faults but generally fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

92 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, massive dealers used stock from #25/4281, C7/C145 
and other back-of-the-book issues assembled in 102 sales cards filling 
six red boxes. Likely thousands of stamps in total and looks like lower 
catalogue value items though we did spot many $10 and up items. 
Needs a close review to see the value so plan time to view. Generally 
fine-vey fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

93 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of issues from 1934 through 1993 
assembled on stock pages. Very fine mint, lightly hinged. Face value 
$180.43.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

94 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of 77 Alaska picture post cards, 3 are 
pre-1920, rest early 1950's, fine-very fine in sleeves and priced at 
$150.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

95 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used old-time collection housed in a spring-
back album. Starts with a great selection of Canada including mint 
#53, 96-103, 141-48, 158, 159209, 211-16, C1, C2, E3, followed by 
United States then issues from Central and South America. European 
area well represented with Austria, Belgium, Denmark, France, 
Germany, Great Britain, Switzerland, then finishing with Russia and 
the Eastern European area. Didn’t see anything after about 1940 and 
a close review of this one will not be disappointed as there is plenty of 
useful material to be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

96 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of better mint and used sets, etc. with mint 
Albania #172-77, Barbados #102-8, Burma #341 pair with unlisted 
variety, 1943 2c Japanese Occupation imperforate block of four, 
C.A.R. #337-340 Capt. Cook die proofs and plate proofs, Korea #566-
67 blocks and FDC, 567a FDC, Netherlands #448-50 used sheetlets, 
St. Pierre and Miquelon #C15-17, South Africa #C5-6 (nh), Tonga-
Niuafo'ou #27-41 (nh), and Upper Volta #474-77 Capt. Cook die proof 
and plate proofs. Very fine and desirable group with high catalogue 
value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

97 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, an interesting and eclectic accumulation in a carton. 
Includes binder of Hagner pages with 265mint and 300 used stamps 
from Great Britain, 170 used from Switzerland, plus hundreds of 
others from worldwide countries, a stock book with about 150 used 
worldwide souvenir sheets, envelope of mint nh topical sets, a mint 
selection of Czechoslovakia in a mint sheet file folder, five old Austria 
post cards (couple with pictures of stamps), 13 different "Queen's 
Mom" souvenir sheets (c.v. $88.25), Russia #1260 (99 mint nh 
copies), Argentina #1171 (170 mint nh copies), #1523, 1524, 1526 
(mint nh sheets of 100 each, c.v. $855), Chile #254-55, C124 (mint 
nh blocks of 25, c.v. $120), Australia Royal Flying Doctors Service 3 
different sheets (two each mint nh, face value $325), and Paraguay 
three covers for the 490th Anniv. of the Discovery of America, each 
with stamps or souvenir sheets overprinted "Muestra" (Specimen). A 
nice clean group full of useful material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00     

Visa, Mastercard, and payments through 
Paypal gladly accepted. 

 
98 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of issues from various countries 

including United States mint #740-49, 756-65, Belgium mint #B241-
48, Bavaria used #271, Hanover used #5, 6, Hamburg mint #14, 22, 
25, used #23, Germany used #3, B208, B212-14, B215, B216, B218-
19, B252a/c, B292-93, C37, mint #B69-79, B160-68, Netherlands 
used #6, mint #234-42, 331-39, 341-42, B343-52, France used #98, 
99, 108, 126, 128, 130, 131, 297, 364, C26, mint #123, 125, 
Vatican mint #19-34, 61-67, 145-48, and more. Full of worhtwhile 
sets and singles as a close inspection will show. Generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

99 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint collection in four volumes. Includes issues of KGVI 
from British Commonwealth countries, some USA Prexies, 1949 UPU 
sets with better like Israel tete-beche and gutter tete-beche pairs, 
intact booklet, etc. There's hundreds of issues here with much of use 
and a close inspection will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

100 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection assembled on album leaves or 
stock pages. Includes Canada, Chile, Grenada, Greece, Hong Kong, 
Pakistan, Philippines, Portugal, and Turkey with much of use 
throughout and worth the time for a close look. Generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

101 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of issues housed on blank 
pages in a three ring binder. Mostly earlier issues present and the best 
is Canada with mint #53, 54, 56-60, 96-103,141-45, 211-16, used 
#83, 85-86, 89-94, 135, etc., plus useful France and other European 
areas. An old-time collection, mostly fine, or fine-very fine. Close 
review will prove rewarding. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

102 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, commemorative collection of 144 World Wildlife First Day 
Covers housed in a large album. Each cover with its own bright and 
colourful cachet and description. Very fine, addressed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

103 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection of issues 1840's through 
1940's housed in four old International albums. Filled with hundreds 
of stamps from A-Z countries and could be anything here. Worth the 
time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

104 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of various FDC's including two volume United 
Nations Unicef with 64 Flag covers, 23 Girl Guide FDC's (including 
Tonga #608-11, 608a-11a, perf and imperf), United States Overrun 
Country 1943-44 FDC's (13), volume with 40 1984 Olympics FDC's 
and Cards, and Ameripex 1986 Presidents FDC's (40 different) on 
Postal Commemorative Society pages. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

105 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint selection of sets and singles form "G-M" countries 
housed in dealer sales. Hundreds of items including Germany (Berlin), 
Latvia, Lesotho, Liechenstein, Luxembourg, Macedonia, etc. Generally 
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

106 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 460 mint and used souvenir sheets. Good 
variety from a wide range of countries and the mint are never hinged. 
Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

107 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 95 covers with a variety of countries and 
rates. Mostly out-of-country mail, transatlantic, registered, etc. from 
early to the 1950's with a wealth of British Commonwealth material. A 
close inspection will not be disappointed!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

108 ��
� 

WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, collection with over 110 items celebrating Capex 1978 and 
Capex 1996. Includes FDC's Special Cancels, Maxim Cards, souvenir 
sheets, etc. all issued during these two International Exhibitions. Very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

109 � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide,,,, a group of 9 SFL's 1826-1848 from various countries 
including Austria, Belgium, France, Germany, Latvia, Netherlands, 
Spain, etc. Various rates, markings, etc. Mostly fine-very fine. Inspect.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

110 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of hundreds of mint and used stamps in a pair of 
old International albums with pages running from 1840 through 1920. 
Sparce in spots but still plenty of useful material to be found. Worth a 
close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

111 � WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, accumulation in four volumes with Olympics, Ships, two 
volumes of Great Britian. Hundreds of stamps and worth a look. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

112 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of hundreds of mint (mostly) and used 
stamps housed in a stock book, on stock sheets, in glassines etc. All 
with a Shipping or Watercraft theme this contains singles, sets, 
booklets, souvenir sheets, etc. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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113 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint topical collection of Copernicus 1973 Centenary 

mainly from French area with 97 imperforate stamps in sets, proofs 
and souvenir sheets, along with 47 perforate issues plus three used 
from Cuba. Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

114 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a pair of stock books with over 200 souvenir sheets, good 
variety and range of countries. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

115 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, lovely award-winning exhibit "Primitive Crafts to Huge 
Windjammers." Assembled on 56 pages it contains hundreds of 
stamps, souvenir sheets and covers all telling the story of various 
watercraft. Many better stamps used in the telling of the story like 
Canada #102. A pleasure to view and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

116 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, lovely award-winning exhibit "Soliloquy of a Postage 
Stamp." Assembled on 48 pages it contains hundreds of stamps, 
souvenir sheets and covers all telling the story of what a stamp is and 
where it has travelled. To tell the story, many better stamps are used 
like mint Canada #85. A pleasure to view and very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

117 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 150+ covers all with a Shipping or 
Watercraft theme. Wide range of countries, cachets and cancels. 
Great topical selection and mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

118 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, topical collection of "Stamps on Stamp" consisting of 48 
different covers, very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

119 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of likely over 5,000 stamps in glassines 
stuffed in a box. Strength in Australia and Great Britain. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

120 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation including Canada Postal 
Cards, registered from various countries, ship post cards, CBN 
Company vignettes, and other interesting with about 75+ items, 
mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

121 �� WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, 1949 U.P.U. issue, selection of 38 souvenir sheets, intact 
booklets from Hungary and Sweden, plus Cuba #C39very fine mint, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

122 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box stuffed with stamps, all off-paper, thousands. Weight 
about 1.7kg.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

123 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a group of three BISECT COVERS with Great Britain #160 
on rare local use 1/2p rate for Xmas Cards 24 DE/18; Great Britain 
#364, 30 NOV 1966 and Canada #310 and 322 Dec 20, 1953. Very 
fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

124 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint (mostly) and used selection of issues in a pair of 
stock books with hundreds of stamps. Also a stack of unused souvenir 
sheets, mainly from British Commonwealth countries. Fine-very fine, 
never hinged. Well worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

125 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of stamps all off paper. Thousands, weight about 
1.8kg. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

126 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special. Box filled with stamps in glassines, 
envelopes, etc., and who knows what will be found. Hours of sorting 
fun. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

127 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox full of souvenir folder style post cards, mostly 
from Canada and the United States. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

128 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox stuffed full with thousands of stamps all off 
paper. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

129 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands all off paper in a cookie tin. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

130 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox full of mint and used stamps, souvenir sheets, 
etc., in glassines and sales cards. We spotted plenty of useful 
material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

131 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox full of mint and used stamps, souvenir sheets, 
etc., in glassines and sales cards. Inspect, could be anything here!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

132 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of mint or used sets, singles, and souvenir sheets 
with likely a few hundred in total. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

133 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of mint or used sets, singles, and souvenir sheets 
with likely a few hundred in total. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

134 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a miscelleneous mint and used accumulation of Europa 
issues with sets in a stock book, sales cards, etc. Good range of 
material for this popular topic. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

 
135 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special. Box full of stamps to sort through. 

Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

136 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "A" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in a pair of red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Aden to Azores. Few 
faults may be found here and there but generally fine-very fine and 
much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

137 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "B" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in a trio of red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Bahamas to Burundi. 
Few faults may be found here and there but generally fine-very fine 
and much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

138 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "C-D" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in a trio of red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Cambodia to Cyrenaica, 
Dahomey to Dubai. Few faults may be found here and there but 
generally fine-very fine and much of use as a close review will show. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

139 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "E-G" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in a trio of red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from East Africa to Ethiopia, 
Falklands to Fiume, and Gabon to Guyana. Few faults may be found 
here and there but generally fine-very fine and much of use as a close 
review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

140 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers used stock of "H" countries assembled in 102 
sales cards and housed in a red box. Wide range of material and while 
it appears to be mostly lower catalogue value material there's 
hundreds of items from Hong Kong to Hungary. Few faults may be 
found here and there but generally fine-very fine and much of use as a 
close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

141 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "I-K" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in a trio of red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Iceland to Ivory Coast, 
Jamaica to Jordan, and Katanga to Kuwait. Few faults may be found 
here and there but generally fine-very fine and much of use as a close 
review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

142 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "L-M" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in four red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Labuan to Lourenco 
Marques, Malaya to Mozambique. Few faults may be found here and 
there but generally fine-very fine and much of use as a close review 
will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

143 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "N-Q" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in four red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Natalto Nicaragua, 
Oman to Orange River Colony, Pakistan to Puerto Rico, and Qatar . Few 
faults may be found here and there but generally fine-very fine and 
much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

144 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "R" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in pair of red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Rhodesia to Rwanda. 
Few faults may be found here and there but generally fine-very fine 
and much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00  

145 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "S" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in four red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Saar to Swaziland. Few 
faults may be found here and there but generally fine-very fine and 
much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

146 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of "T-Z" countries 
assembled in 102 sales cards and housed in four red boxes. Wide 
range of material and while it appears to be mostly lower catalogue 
value material there's hundreds of items from Tanganyika to Turks and 
Caicos, Ubangi-Shari to Uruguay, Viet Nam to Yugoslavia, and Zaire to 
Zululand. Few faults may be found here and there but generally fine-
very fine and much of use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 
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WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
147 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark,,,, accumulation of stamps in 5 stock books. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
148 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used selection with sets and singles housed in 5 

albums or stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

149 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, box full of stamps in stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

150 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, used collection in four volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

151 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of issues, early to modern in 3 stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

152 � HungaryHungaryHungaryHungary,,,, box full of mail order stock filed in envelopes. Should be 
some cancel interest. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

153 � HungaryHungaryHungaryHungary,,,, accumulation of stamps in 4 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

154 � JapanJapanJapanJapan,,,, thousands of used stamps in three large stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

155 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used accumulation in 3 volumes, includes 
plate blocks. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

157 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

158 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps, souvenir sheets, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with boxes full of stamps in envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with five binders of stamps from Israel, Lebanon, 
and various African Countries. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

162 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

163 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

164 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, here's an interesting carton of stuff with post cards, 
covers, stamps (even some framed), an ecclectic lot! Inspect.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

165 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

166 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, old time mail order stock in a carton, untouched since the 
1970's so could be full of surprises. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

167 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, old time mail order stock in a carton. Could be anything 
here. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

168 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of mint and used stamps, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

169 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in a banker's box with "who knows 
what." Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

170 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in an old WWI era tin box. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

171 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps in 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

172 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

173 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in albums, stock books, covers, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

174 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

175 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

176 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, covrs, literature, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

177 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands in 9 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

178 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large plastic tub full of everything but the kitchem sink! 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

179 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, small box with various collections, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

180 � WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide,,,, carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
181 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on pages and albums with plenty of 

useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

182 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of odds 'n ends. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

183 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton accumulation with box of "goodies," a Japan 
collection and two volumes of Romania. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

184 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

185 � WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide,,,, carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

186 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of albums, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

187 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of old CFPS sales circuits, plus a few stock books 
with stamps. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

188 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, bankers box packed with thousands of stamps in 10 
boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

189 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton accumulation with 175 Canada FDC's, Canada 
and Worldwide commercial mail, and a shoebox full of post cards. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

190 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, bankers box full of stamps in boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

191 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of used stamps in 6 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

192 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in packets. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

193 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in packets. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

194 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

195 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, banker's box packed with thousands of stamps in packets. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

196 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps on stock pages and album leaves. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

197 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, bankers box with 6 red 102 card boxes full of stamps. 
Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

198 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, bankers box with 6 red boxes filled with thousands of 
stamps in 102 sales cards. Could be anything. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

199 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation with Canada and World housed in a pair of 
shoeboxes, a bag full of Swiss, Africa, Middle East, Asia, USA, etc. on 
stock pages. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

200 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, bankers box with 6 red boxes filled with stamps in 102 
sales cards, etc. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

201 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

202 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

203 �� WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, bankers box packed with stamps in 9 boxes designed to 
hold 102 sales cards. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

204 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

205 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, three cartons with miscellaneous stamps, literture, 
binders, and supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

206 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of used stamps from Great Britain and the 
United States, hugh catalogue value. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

207 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three boxes full of various off-paper mixtures. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

208 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps in binders, boxes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

209 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton accumulation with stamps in four volumes, Canada 
Annual Souvenir collections, United States mint, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

210 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of covers in four volumes and one volume of 
United States mint stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

211 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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212 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, hundreds of stamps in 3 large Harris Standard World 

albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

213 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

214 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of collections. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

215 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 5 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

216 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 5 stock books. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

217 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 6 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

218 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 5 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

219 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 7 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

220 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 7 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

221 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with five binders full of stamps including British, 
French, and Italian Africa. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

222 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps in 5 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

AUSTRIA  
223 � #1, 1850 1kr yellow with clear to huge margins, light crease does not 

detract, very fine mint, lightly hinged. ( ( ( (photo)photo)photo)photo) 
............................................................................................... $1,175.00$1,175.00$1,175.00$1,175.00  

224 � ####6, 1858 2kr yellow Franz Josef issue, perf. 13, very fine mint. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,225.00$1,225.00$1,225.00$1,225.00  

225 � ####8, 1859 3kr green Franz Josef issue, perf. 13, very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,650.00$1,650.00$1,650.00$1,650.00  

226 � ####12, 1860 2kr yellow Franz Josef issue, perf. 13, very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $440.00$440.00$440.00$440.00  

227 � ####12, 1860 2kr Franz Josef issue strip of four. Couple shorter perfs top 
of right stamp otherwise fine-very fine used with socked-on-the-nose 
cancels Kashau 20/9 cancels. (photo (photo (photo (photo)))) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

228 � ####110a-127, 1908-16 Franz Josef 60th Anniversary set complete, very 
fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $283.20$283.20$283.20$283.20  

229 � ####B87-92, 1931 Rotary Convention set complete, very fine mint, never 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

230 � ####P1, 1861 blue Newspaper stamp with clear margins on all sides, very 
fine mint. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

231 � ####P7-8, 1861 and 1862 Newspaper stamps issues, P7 with a bit of 
album offset on gum and a trivial margin thin, otherwise both are very 
fine, large margin copies, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $232.50$232.50$232.50$232.50  

232 � ####P7a, 1861 grey lolac Newspaper stamp with clear to large margins, 
fine-very fine, mint. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00 

BOSNIA AND HERZEGOVINA  
233 �� #B13-15, 1917 Semi-postal set complete in colour of issue plus trial 

colour proofs (three of each), imperforate pairs and a set with double 
impressions. All housed in an attractive folio which provides an 
interesting historical perspective on the cause and consequences of 
WWI. Very fine mint, never hinged. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC  
234 �� #C9, 1962 100fr Air Mail issue, a trial colour die proof imperforate 

pair, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

FINLAND  
235 � #7, 12a, 1867 8p black and green issue, 5p brick red, perf roulette II. 

Very fine appearing but trivial faults. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00 

GERMAN STATES - BAVARIA  
236 � ####118, 238, B1-3, 1916-19 issues (with additions) tied to post card by 

Badkissingen 31/MAI/11-12Nm/20 cancels, h/s red Red Cross 
cachet. Light bend lower left corner otherwise very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

237 � ####P73, Michel number, postal card with Nurnberg 7/JAN/07 cds cancel 
to Erlanger, very fine. (Michel €300). (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
238 � ####P73, Michel number, postal card with Nurnberg 19.2.07 machine 

cancel to Erlanger, very fine. (Michel €300). (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

239 � ####P73, Michel number, postal card with Nurnberg 26.1.07 machine 
cancel to Erlanger, very fine. (Michel €300). (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

GERMANY  
240 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a group of 6 WWII era picture post cards with Hitler, Artillery, 

Calvary, Zeppelins, propaganda, etc. Very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

241 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a group of 9 (eight different) WWII Patriotic picture post 
cards, each depicting a different branch of the military with Air Force, 
Army, Navy, SS, etc. Very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

242 � ####51, 1889 50pf brown carmine issue, the scarce shade (Michel 
#50aa), a trivial corner bend upper left visible in fluid otherwise fine 
used with (Dort)mund 4b/26 5 91 cancel. Certificate accompanies. 
Michel €2,000. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

243 � ####124, 141, 1920 40pf carmine rose Germania issue, the middle 
stamp in a strip of three surrounded by #141, the 1921 30pf blue 
green along with a pair of #141a tete-beche on a registered cover 
Nurnberg 24.7.21 cancel, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

244 � ####411-14, 526-27, 1933 Hindenburg issues and 1942 Hitler high 
values tied to cover Den Haag Deutsche Dienstpost Niederlande 
01.5.42 and green straight line h/s Deutsche Dienstpost Niederlande. 
Very fine, the 5m high value seldom found on cover. Nice German 
Occupation of The Netherlands item. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

245 �� ####B8-11, 1924 Emergency Aid Semi-postal set complete in lower left 
corner margin copies, very fine-superb mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $126.00$126.00$126.00$126.00  

246 � ####B82-89, 1936 Olympic Semi-postal set complete on two 
commemorative sheets with Berlin Olympic Stadium cancels, two 
different dates, 12.8.36 and 16.8.36. Both folded horizontally and 
vertically in center otherwise very fine. Michel #609-616. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

247 � ####B259, B268, B274, 1944 Semi-postal issues tied to cover 
Amsterdam Deutsche Dienstpost Niederlande 11.12.44 and 
Luftgaupostamt Amsterdam 11.12.44 (scarce cancel) to Elbe, h/s 
violet straight line Deutsche Dienstpost Niederlande. Nice German 
Occupation of The Netherlands cover, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $45.00$45.00$45.00$45.00 

HUNGARY  
248 � SFL Official letter from the King's city Pesth to Caproncza, dateline 26 

June 1829, bold pictorial wax seal on reverse, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

249 �  SFL with boxed SZEGSZARA cancel to Pesth, dateline 23 Mai 1838, 
very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25$25$25$25.00.00.00.00 

IRAN  
250 � #1052/1459, five BOY SCOUT FDC's issued 1956-1960, very fine, 

cacheted and unaddressed. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

ISRAEL  
251 �� ####8, 1958 500m Ancient Coins issue, very fine mint, never hinged with 

counter in upper tab. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $$$$150.00150.00150.00150.00  

252 �� ####9, 1948 1000m Ancient Coins issue, very fine mint, never hinged 
with counter in upper tab. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

253 �� ####10-14, 1948 Flying Scroll set complete, very fine mint, with tabs.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

254 �� ####15, 27, 1949 Flag of Israel and Well at Petah Tikva issues, very fine 
mint, never hinged with tabs. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

255 �� ####16, 1949 Stamp Exhibition souvenir sheet of four, very fine mint, 
never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $90.00$90.00$90.00$90.00  

256 �� ####17-25, 1949-50 set complete with tabs, very fine mint, never hinged.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $372.50$372.50$372.50$372.50  

257 �� ####28-30, 1949 Jewish New Year, 5710 set, very fine mint, never hinged 
with tabs. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $675.00$675.00$675.00$675.00  

258 �� ####31-32, 1950 UPU set complete, very fine mint, never hinged with 
tabs, plus a tete-beche pair, and tete-beche gutter paris with counter.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00  

259 �� ####33-34, 1950 Independence Day issue, fine-very fine mint, never 
hinged with tabs. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $575.00$575.00$575.00$575.00  
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260 �� ####55, 1952 Menorah and Emblems of Twelve Tribes issue, very fine 

mint, never hinged with tab. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

261 �� ####C1-6, 1950 Air Mail set complete, very fine mint, lightly hinged with 
tabs. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

262 �� ####C9-17, 1953-56 Air Mail set complete, very fine mint, never hinged 
with tabs. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

ITALY  
263 � a group of 7 picture post cards WWII era, mainly patriotic or 

propaganda, very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

264 � a group of 6 picture post cards, mainly WWII era or earlier with Italians 
in Spanish Civil War, Fascist, propaganda, etc. Very fine. Inspect.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

265 � a selection of covers including Sicily 1839 SFL Girgenti to Sambuca, 
five covers used in Lombardy Venetia 1858-1864, and Austria #22 
Bielitz to Vienna, fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$50.0050.0050.0050.00  

266 � a group of 3 different WWII picture post cards of Italian Forces in East 
Africa (one is a propaganda card), very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

267 � a group of 4 picture post cards with various views of Mussolini, very 
fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

JAPAN  
268 � ####6, 1872 1s blue, the usual rough perfs otherwise fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 

............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  
269 � ####6, 1872 1s blue, usual rough perfs, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 

............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  
270 � ####8, 1872 5s blue green upper right corner margin copy, fine used.    

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

271 � ####8, 1872 5s blue green with well balanced margins, very fine used.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

272 � ####36/43, selection of 1874 6s violet brown (6), 6s orange (4), and 30s 
gray (4) with various shades and papers, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

273 � ####109, 1900 3s carmine Wedding issue, 19 copies, fine-very fine used.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $532.00$532.00$532.00$532.00  

274 � ####422, 479, 1948-49 Philatelic Week issues, very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $145.00$145.00$145.00$145.00 

LAOS  
275 �� #77-80, 1962 Mail Service issue, die proofs of the souvenir sheets on 

card, very fine mint, ungummed as issued. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

LIBERIA  
276 � #312, 1949 5c Jehudi Ashmun and Defenders issue in a series of 8 

progressive plate proofs overprinted SPECIMEN plus the stamp as 
issued, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

277 � #C3A-C3F, C56a, 1936 Air Mail set complete in imperforate pairs, and 
1947 First US Postage Stamp souvenir sheet, very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $132.50$132.50$132.50$132.50 

LUXEMBOURG  
278 � #125a, 1921 15c rose Grand Duchess Charlotte sheet of 5, perf 11 

with First Day cancels. Couple light wrinkles otherwise very fine used.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

279 � #B65P, 1935 10fr violet semi-postal issue, very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

280 �� #B252-263, 1966-67 Fairy Tale and Portraits semi-postal sets 
complete in souvenir sheetlets of 25 each, very fine mint, never 
hinged  
............................................................................................... $113.75$113.75$113.75$113.75 

NETHERLANDS  
281 � ####161b-191a, 1926-27 Queen Wilhelmina syncopated set complete, 

very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $188.70$188.70$188.70$188.70  

282 � ####B144-45, B145a, 1942 Netherlands Legion set on three covers with 
Feldpost 1942 cancels plus souvenir sheet on cover. Very fine, nice 
German Occupation items. (catalogue value as stamps). (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $157.00$157.00$157.00$157.00  

283 �� ####B144a-145a, 1942 Netherlands Legion souvenir sheets, very fine 
mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $165.00$165.00$165.00$165.00  

 
284 � ####B144a-45a, 1942 Netherlands Legion souvenir sheets on two covers 

with Feldpost 1942 and 1943 cancels. Very fine and nice German 
Occupation items. (catalogue value as stamps). (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

285 � ####C13-14, 1951 Seagulls Air Mail set complete, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00 

NEW CALEDONIA  
286 �� #C132, 1976 33fr Montreal Olympics issue, an imperforate trila colour 

proof strip of three, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00 

POLAND  
287 � a pair of Woldenberg Camp stamped stationery cards, both 

authenticated and signed on the back. Very fine and  not defaced as 
they are usually found. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

288 � #B29, 1938 Philatelic Exhibition souvenir sheets (2), both perforated 
and imperforate, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

RUSSIA  
289 � #N31, N46, 1941 4pf slate and 50pf green overprinted Ukraine tied 

by 13.5.42 cancel to Hohensalza, straight line Durch Deutsche 
Dienstpost "Ukarine" and violet Einfchreiben and violet h/s. Very fine, 
nice German Occupation of The Ukraine item. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

UNITED STATES  
290 � SFL with red oval New York OCT 14 cancel to Toronto m/s rated 20, 

crossed and re-rated 4 1/2, red PAID and large double circular CITY OF 
TORONTO U.C. OC 19 1841 receiving cancel on face, some soiling.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

291 �� #833, 1938 $2 Harding issue block of six with right marginal 
guideline, one stamp with tiny speck of disturbed gum otherwise very 
fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $105.00$105.00$105.00$105.00 

VATICAN CITY  
292 � #41-46, 1935 International Juridical Congress set complete, very fine 

used.    (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $199.00$199.00$199.00$199.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
293 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 

#1/2767, C1/C8, J1/J83 plus a handful of States assembled in 102 
sales cards and housed in a trio of red boxes. Wide range of material 
and while it appears to be mostly lower catalogue value material 
there's hundreds of items and generally fine-very fine and much of use 
as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

294 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, a mint and used (mostly) collection of issues from #2/2201 
onward assembled on home made album leaves. Contains hundreds 
of stamps with singles and sets with regular, Air Mail and Postage 
Dues to be found along with a handful of States. Generally fine-very 
fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

295 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, accumulation of mint and used stamps in a duo of stock 
books. One stock book with used, the second with sets and singles in 
gutter pairs. Hundreds in total, very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

296 � Australia and StatesAustralia and StatesAustralia and StatesAustralia and States,,,, all used collection of issues with the 
Commonwealth of Australia (cv $690) assembled in a Gibbons album 
and the States in dealer sales cards (cv $225). Note Roos and GKV 
issues, commemoratives and more. Generally fine-very fine and 
excellent basis for expansion.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

297 �� British AfricaBritish AfricaBritish AfricaBritish Africa,,,, a mint (mostly) and used collection of issues housed in 
three volumes. Full of useful material with KGV 1935 Silver Jubilee 
sets, QE Definitive sets, Commemorate sets, souvenir sheets, etc., 
mostly in mounts on the pages. Hundreds of items and a close review 
will not be disappointed as there is plenty of never hinged material to 
be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

298 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a selection of sets, singles and souvenir 
sheets assembled on counter sales pages. Looks like mainly issues 
from the past 30 years and the usual high topical appeal found in this 
era. Very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $610.70$610.70$610.70$610.70  

299 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint collection of various Queen Mother 
Birthday issues (85th, 90th and 100th) with 58 sets and 43 souvenir 
sheets, very fine, never hinged.  
..............................................................................................  $530.00$530.00$530.00$530.00  

300 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, 1949 U.P.U. collection mounted on album 
leaves. Looks complete with the Omnibus issue, plus other 
Commonwealth and Worldwide countries with hundreds in total, very 
fine mint lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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301 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used selection of issues including 

Basutoland mint #46-55, Christmas Island mint #1-10, 11-19, 22-33, 
Falkland mint #99-100, Fiji used #163-175, Ireland mint #103-4, 173-
74, 190-91, Nauru mint #49-56, Samoa mint #127-34, 136-41, 142-
53, and much more. Generally fine-very fine and worth the time for a 
close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

302 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, mint and used collection in five volumes plus a 
folder. Includes useful British Caribbean, British Africa with SA 1935 
KFV Silver Jubilee set in pairs, and other useful material. A close 
inspection will not be disappointed as there is plenty of value 
throughout. Inspect.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

303 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, miscellaneous mint accumulation of singles 
and blocks assembled on album and stock pages. Includes Cayman 
Islands #344-45 (blocks), Gambia #132-143, and a range of other 
useful as a close inspection will show. Fine-very fine with plenty of 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

304 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of 30 different unused 
registered covers with QV (12), KGV (3), KGVI (6) and QE (9). Very fine 
with good variety. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

305 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, used bundleware accumulation of issues from 
KGV with thousands of stamps in total. Shipping weight about 2kg. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

306 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, box full of mint or used sets, singles, and 
souvenir sheets with likely a few hundred in total. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

307 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, nice used collection of issues from 1840 through 1982 
housed in a Gibbons album. Includes #1, 2, 3, 4, 8, 10, 29, 32, 33, 
43, 44, 48, 54, 55, 58, 60, 96, 103, 104, 105, 108, 111-122, 126, 
127-139, 179-181, 185-86, 249-51a, 286-89, etc., with what appears 
to be a complete run of QE era commemorative issues for the period. 
Few scattered faults but generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $7$7$7$750.0050.0050.0050.00  

308 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all used collection of issues from QV to QE assembled in 
a Gibbons album with pages to 1977. Loaded with useful material 
including QV era with plate numbers, KGV Downey Heads, Britannia 
2sh6p and 5sh issues, KGVI Definitives, etc., etc. The usual scattered 
faults found in the earlier but generally nice and clean. Sparce in spots 
but excellent basis for expansion. Owner has catalogued this at over 
$2,100.00. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

309 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 
#8/2411d, plus Northern Ireland, Scotland, Wales, Agencies, and 
Channel Islands issues assembled in 102 sales cards and housed in a 
trio of red boxes. Looks like mostly lower catalogue value items but 
regardless, there's hundreds of stamps and much of use as a close 
inspection will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

310 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, annual souvenir collections issued by Royal Mail for 
1989, 1991 through 1996 with seven collections, very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

311 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a dealers mint stock of issues from #127/1795, plus 
Northern Ireland, Scotland, Wales, Offices and Channel Islands issues 
assembled in 102 sales cards and housed in a pair of red boxes. 
Looks like mostly lower catalogue value items but regardless, there's 
hundreds of stamps and much of use as a close inspection will show. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

312 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 24 covers from 1826 stampless to 
1880's. Includes Mulready, selection of imperfoate One Penny issues, 
and more. Condition is mixed thus close inspection recommended. 
Useful for cancels and many with contents included. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

313 � Hong KongHong KongHong KongHong Kong,,,, accumulation of QE Definitive issues used #275/593 with 
values to $20 plus souvenir sheets #458a (2) and 526a (2), very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

314 �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, accumulation of modern intact or partial booklets mainly from 
the 1990's onward. All different and very fine mint, never hinged. Face 
value of the intact booklets only £147.29 plus €23.80. An additional 
amount of face in the broken booklets not counted. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200$200$200$200.00.00.00.00  

315 �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man,,,, all mint collection in two volumes plus a stock book full. 
Runs from 1958 through 1996 and may very well be complete with 
sets and souvenir sheets, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00    
Catalogue values for Catalogue values for Catalogue values for Catalogue values for Worldwide and British Worldwide and British Worldwide and British Worldwide and British 
Commonwealth stamps are retail prices from the current Commonwealth stamps are retail prices from the current Commonwealth stamps are retail prices from the current Commonwealth stamps are retail prices from the current 
Scott catalogues. “Est. Realization” is our opinion of what Scott catalogues. “Est. Realization” is our opinion of what Scott catalogues. “Est. Realization” is our opinion of what Scott catalogues. “Est. Realization” is our opinion of what 
the lot should sell for.the lot should sell for.the lot should sell for.the lot should sell for.    

   

 
316 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a dealers mint and used (mostly) stock of issues from 

#32/2042, AR1/AR103a, B1/B147, C1/C7, plus other back-of-the 
book issues assembled in 102 sales cards and housed in a pair of red 
boxes. Looks like mostly lower catalogue value items but did spot #32 
(3), 51, 64, 65, 68, AR1, AR46, AR101, AR103, AR103a, B1, C1, etc. 
Regardless, there's hundreds of stamps and much of use as a close 
inspection will show. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
317 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton with stamps in five volumes. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
318 �� #196, 1942 5½p indigo Emu issue, a part sheet of 128 copies with 

gutter in center, very fine mint, never hinged. (ph (ph (ph (photo)oto)oto)oto) 
..............................................................................................  $108.80$108.80$108.80$108.80 

BARBADOS  
319 � #5-9, 1855-59 ½p to 1sh imperforate Britannia issues, fine-very fine 

used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $520.00$520.00$520.00$520.00 

CAPE OF GOOD HOPE  
320 � #4, 5, 12b, 1855 4p blue, 1858 6p pale lilac, and 1863 1p brown 

red, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $575.00$575.00$575.00$575.00 

GREAT BRITAIN  
321 � a trio of three stamps (Canada, Newfoundland, and United States), 

with stunning socked-on-the-nose cancels, Glasgow '96 and '04, 
Edinburgh '03, fine-very fine. Who knows how many "zillions of 
stamps" would have to be searched through to find such great 
examples as these three, an unusual group! (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

GREAT BRITAIN  
322  ink sample and recipe for Britannia Violet from printer's log book..    

(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

323 �� ####1, 1840 1p Queen Victoria issue, two proofs in lilac and carmine 
brown, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

324 �� ####33, 1864 1p Queen Victoria issue, two proofs in carmine brown and 
orange, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

325 � ####250, 1939 5sh dull red KGVI issue, 50 copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $112.50$112.50$112.50$112.50 

IRELAND  
326 � nice pair of SFL's. The first Dec 9, 1835 written from "Sheriff's Prison" 

by a man who asked that his lawyer visit him as soon as possible. The 
second folded into a triangle, a style usually reservered for invitations 
but this used for business and delivered by hand.Both very fine (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00 

MALAYA  
327 � #67-72, 77-78, 1922-34 group of eight Tiger issues all with bright 

fresh colours, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $134.00$134.00$134.00$134.00 

SAMOA  
328 � #1a, 2, 4c, 7, 8, 1879 1p, 2p, 6p 2sh, and 5sh issues, all but 6p are 

reprints, fine-very fine mint, lightly hinged. Catalogue value of originals 
is $3,380.00. Sold "as is." (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

TONGA - NIUAFO'OU  
329 �� #21, a group of seven copies of the 1983 32s buff and black issue 

with various surcharge errors like misplaced overprint, double 
overprint, etc. Very fine mint, never hinged. Scarce issues. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $15$15$15$150.000.000.000.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH COLUMBIA  
330 � #2a, 1860 2½d pale dull rose issue, fine used with extremely light 

cancel. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

BRITISH NORTH AMERICA  
331 �� selection of issues assembled on White Ace album pages. Includes 

British Columbia used #7, 8, New Brunswick mint #6-8, 11, Nova 
Scotia used #4, 10, mint #8, 9, 11, 13, PEI used #8, mint #4-7, etc. 
Few scattered faults though generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

NEW BRUNSWICK  
332 � #1, 1851 3d red, sound copy with close margins, grid cancel. (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00 
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NEWFOUNDLAND  
333 �� a mint and used collection assembled on White Ace album pages. 

Includes used #18-20, 39, 40, mint #29, 78, 80-82, 85, 90, 92, 222-
25, 226-29 (2), 233-43, etc. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

334 �� useful mint and used selection housed on stock pages. Includes used 
#24,  27, 29 (3), 31 (3), 40 (5, three with imprints), 61-71, 78-85, 92, 
97, 102, mint #24, 37, 38, 59, 91, 233-43, C6-7, and more. Also 
includes a selection of NB, NS and PEI. Generally fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

335 �� a selection of mint and used issues housed in 102 style sales cards. 
Includes mint #48, 61-63, 65, 66, 79-81, 83-85, 120, 123, 125, 126, 
and much more with plenty of useful material to be found as a close 
review with show. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

336 � #11/23, strip of Panelli forgeries of the 2p to 1sh issues in orange, 
without gum, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

337 � #61-74, 1897 Discovery Of Newfoundland set complete, fine mint with 
light hinge remnants. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

338 � #104-114, 1911 Royal Family set complete, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $310.00$310.00$310.00$310.00  

339 �� #115-126, 1919 Trail of the Caribou set complete, fine-very fine mint, 
never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $270.00$270.00$270.00$270.00  

340 �� #160iii, 184c, 1929 3¢ on 6¢ overprint with "C under T" variety in 
block of four with three normal, very fine mint, never hinged and 1932 
1¢ Codfish imperforate pair with like paper wrinkle, very fine and 
ungummed as issued. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $98.00$98.00$98.00$98.00  

341 � #211, 211ii, C9 (2), C17, selection of 1931-33 issues, very fine mint, 
lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $205.00$205.00$205.00$205.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
342  box with fifteen reference books including Boggs, "Foundations of 

Philately," Chung and Reiche, "The Canadian Postage Due Stamps," 
some very early Wrigley Official perfins, and other useful. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

343  "The Mass Flights of Italo Balbo,""The Mass Flights of Italo Balbo,""The Mass Flights of Italo Balbo,""The Mass Flights of Italo Balbo," Robert E. Lana 1996, sb, 143 pgs. 
American Air Mail Society. A well illustrated history and catalogue of 
the 1928, 1929, 1930 and 1933 Flights. Also includes a bunch of 
clippings and stamps related to the flights. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

344  two cartons filled with "First Days,""First Days,""First Days,""First Days," the journal of The American First 
Day Cover Society; complete from 1981-2011.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
345  carton with supplies, supplements, CPC Annual collections (no 

stamps).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

346  carton full of various "collector tools," UV lamp, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

347  carton full of supplements. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

348  three cartons of old supplements with Harris, Minkus, Scott, etc.  
Floor Sale OFloor Sale OFloor Sale OFloor Sale Onlynlynlynly ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

349  carton full of new and used supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

350  two cartons with dealer counter sales books (14), and plastic sleeves 
to fit 3 ring and 6 ring counter sales books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

351  carton full of used supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

352  carton full of used stock books and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

353  carton full of used stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

354  Scott Specialty AlbumsScott Specialty AlbumsScott Specialty AlbumsScott Specialty Albums,,,, three volumes (one with slipcase) for United 
States plate blocks 1959-2004, "gently used," plus 19 USA Year Packs 
1972/1985 with face value of $73.81. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

Sorry, no mail, telephone, or email bids accepted on “Floor Sorry, no mail, telephone, or email bids accepted on “Floor Sorry, no mail, telephone, or email bids accepted on “Floor Sorry, no mail, telephone, or email bids accepted on “Floor 
Sale Only” lotsSale Only” lotsSale Only” lotsSale Only” lots. Youmust be present to bid on these lots.. Youmust be present to bid on these lots.. Youmust be present to bid on these lots.. Youmust be present to bid on these lots.    

 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
355 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint collection of issues from Small Queens through 1983 

housed in a pair of albums. Includes #34 (jumbo, never hinged), 35, 
41, 42, 44, Jubilees ½¢ to 50¢, 66-73, Quebec Tercentenary issue 
complete, 104-122, 125. 127, 129, 131, 132, 134, 135, 136, 139-
40, 141-48, 174-77, 195-201, 217-227, 241-45, 249-62, 268-73, 
302, C1-9, EO1, O273, etc., etc. and essentially complete from 1927 
on. Nice clean collection that is routinely fine-very fine throughout. 
Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

356 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1991-1999, 2002-2009, very fine mint, never hinged and still in the 
original wrapped package from the Post Office.  
..............................................................................................  $1,610.00$1,610.00$1,610.00$1,610.00  

357 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint selection of issues assembled on stock pages. 
Includes #90 (3), 175, 209, 266, 302 (2), 321 (2), 411, 
Newfoundland #11A, 15A, 20, and more. Generally fine-very fine. 
Inspect.  
..............................................................................................  $1,221.00$1,221.00$1,221.00$1,221.00  

358 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint accumulation of issues primarily from the past 25 
years or so with singles, blocks, plate blocks, booklets, etc., with 
denominations to $8.  Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,732.39.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

359 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues from the 1960's onward in 
singles, blocks, plate blocks, sheets, booklets, etc. Very fine mint, 
never hinged. Face value $1,500.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

360 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection from Victorian through 1987 
housed in a pair of albums, sheet files, etc. Includes used #4, 14 (3), 
15 (3), 17 (2), 18, 19, 21 (3), 22-25, 27, 28, 29b (2), 30b, 45 (3), 58, 
73, 83 (2), 176-77, 217-27, mint #34, 35, 36, 51-54, 56, 57, 66-71, 
79, 81, 85, 92, 99-103, 117, 135, 302, and likely over $200 in "face" 
material from the 1960's onward. A few mint we noted as lightly stuck 
(mentioned for the record) otherwise fine-very fine. Box of mounts 
included. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

361 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in plate blocks, booklets, etc. 
with values to $8, very fine mint, never hinged. Face value $1,768.07.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

362 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of back-of-the-book issues with 
mint #E2-11, J1-5, J6-10, J11-14, MR1-2, MR3, used #E1, F1-2, , etc. 
Fine-very fine.  
..............................................................................................  $992.75$992.75$992.75$992.75  

363 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in singles, blocks, plate 
blocks and full sheets. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,334.29.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

364 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in booklets, blocks, plate 
blocks, matched sets, etc. with values from 1¢ to $2. Very fine mint, 
never hinged. Face value $1,382.85.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

365 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern mint issues from 32¢ to $10 values 
in singles, blocks, souvenirs sheets, and plate blocks. All very fine, 
never hinged. Face value $1,225.52.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

366 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1975, 1976, 1979 (3), 1980 (2), 1981 (5), 1982, 1984, 1986, 1987, 
1989, and 1992, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $835.00$835.00$835.00$835.00  

367 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1975 (2), 1977, 1978, 1979 (2), 1980 (3), 1981 (2), 1982, 1985, 
1986, 1988, 1989 (2), 1994, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

368 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, annual Post Office souvenir collection for 1977, 1983, 1985-
1995, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

369 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, lovely collection of Queen Victoria issues from Small Queens 
though Numeral Provisional's. Includes a splendid range of Small 
Queen shades and perforation varieties from 1¢ to 50¢ issues, a 1¢ 
and 2¢ on cover dated "69" (possible reversed indicia), 5¢ cover to 
Scotland, plus numerous re-entries. Jubilees used from ½¢ to 8¢ (6¢ 
is mint), Maple Leaf 5¢ to 8¢ mint, 8¢ registered cover Lisle, Ont 
1898, Numeral set used plus 8¢ mint, #E1 (nine copies, one mint). 
Additionally the collector has identified various re-entries, re-touches, 
etc., etc., in this area as well. Nice clean collection worthy of a very 
close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00      
Please study photographed lots carefully. No photographed Please study photographed lots carefully. No photographed Please study photographed lots carefully. No photographed Please study photographed lots carefully. No photographed 
lot may be returned for reasons of centering, cancellation, lot may be returned for reasons of centering, cancellation, lot may be returned for reasons of centering, cancellation, lot may be returned for reasons of centering, cancellation, 
or condition of perforations.or condition of perforations.or condition of perforations.or condition of perforations.    
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370 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint (mostly) and used selection of issues in singles and 

large multiples housed in a pair of stock books and on album leaves. 
Runs from early 1900's to 1950's. Includes mint #89, 90, 90a, 99, 
101, 103, 127i, 138, 141-48, 147 block, 155 block, 163c, 173ii block, 
199 block, 200 (4), 202-4, 205 pair, 209, 211-16 singles and blocks, 
217-227, 217-223 blocks, 226 (3), 227, 244 (3), 260 plate block, 262 
(2), War Issue coils in strips of four, 294 plate block, 302, 334 plate 
block, C2, C4, CE1-3 plate blocks, E7 plate block, E10-11 plate blocks, 
and much more. Generally fine-very fine with the majority of the mint 
being never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

371 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in singles, blocks and plate 
blocks and a Millennium collection. Very fine mint, never hinged. Face 
value $1,072.81.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

372 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1979-1988, 1990-1991, 1996, very fine mint, never hinged and still 
in the original wrapped package from the Post Office.  
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

373 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues in plate blocks with values to 
$5.00. Very fine mint, never hinged. Face value $$1,004.38.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

374 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1981 (2), 1982, 1983 (3), 1984, 1985 (2), 1986 (3), 1987, very fine 
mint, never hinged and still in the original wrapped package from the 
Post Office.  
............................................................................................... $570.00$570.00$570.00$570.00  

375 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern issues mostly in unopened matched 
sets of plate blocks, very fine mint, never hinged. Face value $810.97.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

376 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, all mint collection of issues from 1897 through 2000 housed 
in a trio of Lighthouse hingeless albums with slip cases. Includes #51, 
53, 96-98, 76, 77, 141-43, and more. Mainly complete from 1955 
onward with sets, souvenir sheets, etc., thus a tremendous amount of 
"face" value. Routinely very fine and loaded with never hinged 
material. The albums alone cost more than the estimate. Inspect.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

377 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used selection of issues from 1859 through the 
1960's assembled in a stock book. Includes used #15 (2), 17, 18, 20, 
25, 27, 47, 83, 99, 103, 159, 223-27 (blocks of 4), mint #29, 34, 46, 
57 (2), 58 (2), 81-84, 88, 91, 96-98, 100-103, 135, 157, 174, 177, 
203, 204 (block of 6), 244-45, 267, and much more. Few scatterd 
faults in earlier or no gum but generally fine-very fine and filled with 
useful material. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

378 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a dealers mint stock of issues from #35/2281, C1/C9, 
E3/E11, J4/J31a, MR1/MR4, assembled in 102 sales cards and 
housed in a trio of red boxes. Wide range of material including #34 
(3), 35, 37, 51 (2), 52 (3), 53 (2), 54, 58, 66 (3), 71 (2), 73, 74 (7), 76, 
85 (5), 86 (4), 87, 90 (2), 96 (5), 97 (4), 98 (4), 99 (2), 100-103, 
useful Admirals, Historical and Confederation issues, #157, 160-61, 
302, C1, C3 (2), C4, and other back-of-the book issues. Additionally 
therre is a high "face" value in the modern era material   Few faults 
may be found here and there but generally fine-very fine and much of 
use as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

379 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used selection of issues from Small Queens 
onward. Includes mint #34 (2), 35, 36 (4), 51-58, 60, 77 (two imprint 
strips of 10, plates 4 and 6, no gum), 85-6,  90a pair, 99 (2), 216 
(block), 227, 261 pair, used #158 (3), and much more with a high 
catalogue value. Some gum problems but generally fine-very fine and 
a close inspection will not be disappointed. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

380 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of better recent issues with 522i (2 of the 
centre blocks), 1737c (10), 1283a-86b panes of four, and 1991De full 
pane of 10, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $330.00$330.00$330.00$330.00  

381 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues 1897 through 1967 
housed in a White Ace album. Includes used #68-73, 76-84, 89-95, 
mint #66, 67, 87, 88, 139-40, 195-201, 241-45, 249-62, 268-73, 
302, 321, 411, etc. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

382 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, nice mint and used collection of issues 1911 through 1935 
collected as singles, blocks, plate blocks, etc. Includes mint and used 
singles and blocks (with larger multiples) of most issues and includes 
used #104-122, 149-159, 160-61, 173i, 192i (cover), 203i (pair), 
OA190, mint #135 (block), 173i (block), 175, 177, 184 (block of 12), 
192i (plate block of 10), 201, 211-16 (blocks), 217-227, C2, C5 (block 
and plate block), OX4, etc. Additionally the collector has identified 
various re-entries, plate flaws, etc. Routinely fine-very fine throughout 
and worth a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00       
Catalogue values for the stamps of Canada and British Catalogue values for the stamps of Canada and British Catalogue values for the stamps of Canada and British Catalogue values for the stamps of Canada and British 
North America are from the current Unitrade Canada North America are from the current Unitrade Canada North America are from the current Unitrade Canada North America are from the current Unitrade Canada 
Specialized catalogue. “Est. Realization is our opinion of Specialized catalogue. “Est. Realization is our opinion of Specialized catalogue. “Est. Realization is our opinion of Specialized catalogue. “Est. Realization is our opinion of 
wwwwhhhhaaaatttt    tttthhhheeee    llllooootttt    sssshhhhoooouuuulllldddd    sssseeeellllllll    ffffoooorrrr....    

 
383 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues assembled on album 

leaves. Includes used #15, 50-54, 85-86, 136, 203i, mint #52, 66-69, 
74-78, 85-86, 104-110, 112-14, 125 pair, 126 pair, 128 pair, 131 
pair, 134 pair, 141-48, 155-57, 161 pair, 179-80 pairs, 182 pairs, 
241-45, 245i, 263-67 pairs, 268-73, 278-81 pairs, E3, E6, etc., plus a 
useful selection of mint and used Newfoundland. Generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

384 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, dealers used stock of issues from #14/2281 plus back-of-
the-book issues assembled in 102 sales cards and housed in 5 red 
boxes. Includes #14 (3), 15 (3), 25 (3), 27, 30, range of Small Queens, 
Leaf and Numerals, 97-101, Admirals with coils, 158 (7), 159, 177 (3), 
227 (5), 245 (7), 262 (7), 273 (6), 302 (10), etc. Additionally there are 
sections of Officials, private perfins, RPO cancels, and much more 
with plenty of depth throughout. There will be a few scattered faults as 
to be expected with a lot this size but generally fine-very fine and 
much of use as a good review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

385 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues from 1897 through 1969 
housed in a White Ace album. Includes used #66-73, 74-84, 89-95, 
104-122, 149-159, 162-177, 195-201, 217-227, E2, mint #85-86, 
208-216, 217-227, 268-273, C1-9, E1, etc. Generally fine-very fine 
and much mint is never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

386 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues 1897 through 1969 
housed in a White Ace album. Includes mint #50 (never hinged), 96 
(never hinged), 302, C1-9, used #51-55, 56, 58, 97-101, 141-48, 208-
216, etc. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

387 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint (mostly) and used selection of Admiral issues 
assembled on a stock page. Includes mint #105b, 110 (block), 112 
(block), 113 (block), 117 (2), 123-24, 126a (block), 127 (pair and strip 
of three), 128 (strips of 3 and 5), 139-40, etc., fine-very fine. Inspect.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

388 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, selection of mint issues in a counter sales book. Includes 
#51 (block), 53, 57, 66, 74 (block of 9), 85, 86, 109, 120, 122, 136, 
159, 176, 177, 195-201, 203, 209, 211-16, 225, 226, 227, 230 
(pair), 249-262, C1 (4), C2, C3, E3, E4, E9 (4), and more. Generally 
fine-very fine or very fine. Nice clean group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

389 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used collection of issues 1859 through 1980's. 
Includes used #18, 21, 24, 25, 29, 40, 40a, 46, 50-54, 56-58, 99, 
123, 141-48, etc, then mint mostly complete from 1957 to 1984 with 
a high face value. Generally fine-very fine.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

390 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a mint and used (mostly) collection of issues from 1859 
through 2000 housed in four Scott Specialty albums with slip cases. 
Includes used #15, 45, 50, 52, 67-71, 81-84, 96-99, 102, 124, 125-
129, 162-177, 195-201, 217-227, 245, 249-262, and much more. 
Basically complete from 1939 onward. Includes a selection of 
Newfoundland and BNA. Nice clean collection routinely fine-very fine. 
Two volumes are empty, one new never having stamps mounted in it. 
The albums alone should be worth the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

391 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of mint and used issues from KEVII through 
Quebec Tercentenaries. Includes used #89-95, 107, mint #99, 101-3, 
OX3, etc. Additionally there are many extra copies of the 1¢ through 
7¢ KEVII issues showing various re-entries, plate flaws, etc., along with 
multiples like #93 block of seven on piece. Also included is a July 
1903 pristine copy of The London Philatelist plus a photo of a full 
sheet of #95. Fine-very fine, inspect  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

392 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, interesting mint and used two volume collection of issues 
1937 through 1954 collected as singles, blocks, plate blocks, etc. 
Includes mint and used singles and blocks (with larger multiples) of 
most issues and includes mint #245, 241, 241a (plate blocks), 249-
262, 268-73, CE1-4 (blocks and singles), E7 (plate block), E11 (plate 
block), used #273 (28 copies, mostly multiples), E7 (cover), E10 
(block on cover with #C5), O231-6, O241-45, along with mint and used 
War issue coils, booklet panes, etc. Additionally the collector has 
identified various plate flaws, re-touches, and other oddities. Very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

393 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, interesting mint and used collection of issues 1948 through 
1952 collected as singles, blocks, plate blocks, etc. Includes mint and 
used singles and blocks (with larger multiples) of most issues and 
includes #294 (one mint, 10 used), 302 (one mint, 21 used), KGVI 
booklet panes, and more. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

394 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of hundreds of 2¢ and 3¢ Small Queens with both 
Ottawa and Montreal printings. Filled with cancel interest including 
fancy, dated copies running from 1872 through 1894, duplex 
numerals, etc. Interesting group for the specialist. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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395 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of back-of-the-book issues in singles and blocks. 

Includes #C1 (block, nh), C2, C5 (block), E2, J1 (block of 6), J2 (blocks 
of 6 and 16), War Tax and other useful. Fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

396 � CanaCanaCanaCanadadadada,,,, accumulation of 185 precancels from QV to KGV era. 
Includes unlisted, vertical, doubled, etc. From on old time 
accumulation, fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

397 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of modern era 5¢ to 30¢ issues in sheets, 
blocks, plate blocks, etc. Very fine mint, never hinged. Face about 
$200.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

398 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of hundreds of precancels housed in 102 sales 
cards and a stockbook. Inspect, could be anything here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

399 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, lovely selection of 3¢ Small Queen issues assembled on 
album leaves. Selected for  town or squared circle cancels and 
includes 120 fully dated copies. Fine-very fine used. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

400 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a selection of mint and used singles and blocks from Imperial 
Penny Postage issue through KGVI. From an old-time group the 
collector chose for some type of interest, either cancel, plate flaw, etc. 
Plenty of useful material including "Cockeyed King, Broken X' and 
much more,  fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

401 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, selection of 115+ 3¢ Small Queen issues (22 with imprints, 
full to partial) running from early to late shades. From an old time 
accumulation chosen for perfs, re-entries, cancels, etc. Full of useful 
material, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

402 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation form Small Queens to the 1940's stuffed in old 
Bank of Commerce deposit envelopes. Looks like many hundreds of 
stamps from an old-time accumulation. This is unchecked as received. 
A quick look we spotted Jubilees, Tercentenaries, etc., and who knows 
what else is tucked away here. Catalogue value will be tremendous. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

403 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 3¢ Small Queens, many hundreds from an 
old-time accumulation. Unchecked for shades, cancels, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

404 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, collection of Small Queen issues from 1¢ to 8¢ values, 
seventy-seven copies and filled with fancy, precursors, and other 
interesting cancels. Fine-very fine used. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

405 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of thousands of used stamps in five volumes 
from QV to 1965. Starts with a good range of Small Queen issues, KGV 
and KGVI ranges the owner has identified various varieties, one 
volume of blocks of four or larger, registered covers, and more. Worth 
the time for a look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

406 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a used duplicated stock of hundreds of modern issues 
running from #1082/2128 in sales cards plus a selection of mint 
Provincial Wildlife Conservation issues (face $240 ??), very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

407 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, large shoebox filled with off paper mixture. Appears to be 
loaded with commemorative and high value definitive issues. 
Thousands and weighs over 2kg. Inspect.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

408 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 1¢, 2¢, and 3¢ Small Queens and 2¢ 
Registration issues. Hundreds of copies from an old time hoard, 
unchecked for perforations and full of useful cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

409 � CanadCanadCanadCanadaaaa,,,, large shoebox filled with off paper mixture. Appears to be 
loaded with commemoratives. Thousands and weighs almost 2kg. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

410 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, box full of Post Office issued souvenir or thematic items. High 
face value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA WHOLESALE 
 
411 � CanadaCanadaCanadaCanada    #1016-27, 1984 Canada Day issue, 100 sets, fine-very fine 

used.  
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

412 � CanadaCanadaCanadaCanada    #1032-36, 1984 Lighthouses issue, 500 sets, fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

413 � CanadaCanadaCanadaCanada    #1050-59, 1985 Forts issue, 100 sets, fine-very fine used.  
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

414 � CanadaCanadaCanadaCanada    #1063-66, 1985 Lighthouses issue, 500 sets, fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

415 � CanadaCanadaCanadaCanada    #1170-80, 1988 Mammals issue (12 different), 100 sets, 
fine-very fine used.  
............................................................................................... $$$$777711110000....00000000 

 
416 � CanadaCanadaCanadaCanada    #1363-71, 1991 Fruits issue (12 different), 200 sets, fine-

very fine used.  
..............................................................................................  $920.00$920.00$920.00$920.00  

417 � CanadaCanadaCanadaCanada    #337p/341p, accumulation of tagged Wilding plate blocks, 
two matched sets each of 337p-339p plate 1, 339p plate 2, 340p, 
341p, very fine used. Catalogue value as used stamps.  
..............................................................................................  $408.00$408.00$408.00$408.00  

418 � CanadaCanadaCanadaCanada    #365-68, 1967 Sports issue, 500 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

419 �� CanadaCanadaCanadaCanada    #422ii, 1964 5¢ PEI Flower issue, "Dot on Crocus" variety, 
fifty lower right plate blocks of six, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $587.50$587.50$587.50$587.50  

420 � CanadaCanadaCanadaCanada    #519-30, 1970 Christmas issue, 500 sets, fine-very fine used. 
..............................................................................................  $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00  

421 � CanadaCanadaCanadaCanada    #562-81, 1972 Indians issue, 200 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

422 � CanadaCanadaCanadaCanada    #601, 1972 $2 Quebec issue, 300 copies, fine-very fine used. 
..............................................................................................  $1,050.00$1,050.00$1,050.00$1,050.00  

423 � CanadaCanadaCanadaCanada    #629-32, 644-47, 1974 Summer and Winter Sports issues, 
500 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

424 � CanadaCanadaCanadaCanada    #670-73, 1975 Ships issue, 500 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

425 � CanadaCanadaCanadaCanada    #674-79, 1975 Christmas issue, 500 sets, fine-very fine used. 
..............................................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

426 � CanadaCanadaCanadaCanada    #696-99, 1976 Christmas issue, 400 sets in plate blocks, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

427 � CanadaCanadaCanadaCanada    #700-703, 1976 Ships issue, 375 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $675.00$675.00$675.00$675.00  

428 � CanadaCanadaCanadaCanada    #726, $1 Fundy issue, 1,000 copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

429 � CanadaCanadaCanadaCanada    #727, $2 Kluane issue, 700 copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,225.00$1,225.00$1,225.00$1,225.00  

430 � CanadaCanadaCanadaCanada    #741-43, 1977 Christmas issue, 400 sets in plate blocks, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $360.00$360.00$360.00$360.00  

431 � CanadaCanadaCanadaCanada    #744-47, 1977 Ships issue, 500 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

432 � CanadaCanadaCanadaCanada    #773-75, 1978 Christmas issue, 400 sets, fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

433 � CanadaCanadaCanadaCanada    #776-79, 1978 Ships issue, 500 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

434 � CanadaCanadaCanadaCanada    #839-44, 1979 Christmas issue, 400 complete sets in plate 
blocks, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

435 � CanadaCanadaCanadaCanada    #927-30, 932-33, 1080-83, 1987 Artifacts issue, 200 sets, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $770.00$770.00$770.00$770.00  

436 � CanadaCanadaCanadaCanada    #955-56, 1982 Canada Day issue, 100 sets, fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $1,080.00$1,080.00$1,080.00$1,080.00  

437 � CanadaCanadaCanadaCanada    #983-92, 1983 Forts issue, 100 sets, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

438 � CanadaCanadaCanadaCanada    #B1, B4, B7, B10, 1974-76 Semi-postal issues, 500 each, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

439 � CanadaCanadaCanadaCanada    #FSC18, $1 Supreme Court issue, 123 copies, creased from 
use (as usual), fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,107.00$1,107.00$1,107.00$1,107.00  

440 �� CanadaCanadaCanadaCanada    #SE12, 1¢ Saskatchewan Electrical issue, 100 copies fine-
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

441 � CanadaCanadaCanadaCanada    #SE13, 5¢ Saskatchewan Electrical issue, 100 copies fine-
very fine used.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

442 � CanadaCanadaCanadaCanada    #SE15, 10¢ Saskatchewan Electrical issue, 100 copies fine-
very fine used.  
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

443 � CanadaCanadaCanadaCanada    #SE18, 25¢ Saskatchewan Electrical issue, 100 copies fine-
very fine used.  
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

444 � CanadaCanadaCanadaCanada    #SE20, 50¢ Saskatchewan Electrical issue, 100 copies fine-
very fine used.  
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

445 � CanadaCanadaCanadaCanada    #SE23, $1 Saskatchewan Electrical issue, 100 copies fine-
very fine used.  
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

446 � CanadaCanadaCanadaCanada    #SE9-11, accumulation of Saskatchewan Electrical issues 
with SE9 (120), SE10 (152), and SE11 (146), fine-very fine used.  
..............................................................................................  $2,128.00$2,128.00$2,128.00$2,128.00  
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447 � CanadaCanadaCanadaCanada    #SL53, $3 Saskatchewan Law stamp, 400 copies, fine-very 

fine used.  
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
448 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
449 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, two cartons full of stamps in envelopes from Small Queens to 

modern. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

450 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of stamps, few documents with Revenues, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

451 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of mint and used stamps and booklets in sales 
cards, on stock sheets, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

452 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

453 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of covers in six volumes. Everything from early 
QV postal stationery, registered, Flights, First Days, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

454 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of stamps in boxes, on stock sheets. Includes 
"face" material and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

455 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

456 �� CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of stamps in five volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
457 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, interesting accumulation of covers with over 40 various Royal 

Train Covers with flag cancels (some with cancels in French), 29 Royal 
Visit 1938 covers, 16 tagged Wilding issue FDC's in singles and 
blocks, nine complete sets of the limited edition Lester Pearson 1997 
commemorative covers, a pair of #1292d plate blocks on FDC's, 
postal stationery with Webb #DW20c (four hole OHMS perfin) and 
Election Envelopes #EN814h and EN817d. Very fine, nice group. 
Inspect.  
............................................................................................... $758.00$758.00$758.00$758.00  

458 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a groug of 19 QV Numeral issues covers 1898-1904. 
Includes illustrated advertising, town cancels, registered, etc. Few 
scattered faults but generally fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

459 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of three nice Air Mail covers including #C1 with 1930 
American Aero Philatelic Society First Annual Convention label on 
reverse plus autographs front and back, #C3 First Day Cover, and 
#CL43 on U.S. cover. Very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $193.00$193.00$193.00$193.00  

460 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 8 registered Small Queen covers all with #F1, 
various towns, etc. Stamps oxidized otherwise fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

461 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of four blocks of 12, #705iv, 713, 714, and 
715 all with the infamous "Fuddle Duddle" overprints and three 
satirical strike mail covers canceled 22.IX.78. Privately produced in 
limited quantities, very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

462 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 67 2¢ and 3¢ Small Queen covers with 
dates from December 1875 through March 1899. Includes ad covers, 
registered, town cancels, transatlantic, etc. Some mixed condition but 
mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

463 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 300+ First Day Covers issued from 1972 
through 1975 between #561/668 with singles, se-tenant pairs, 
blocks, and plate blocks. Very fine, cacheted and 99% unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

464 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 300+ First Day Covers issued from 1985 
through 2006 between #1071/2155 with singles and plate blocks. 
Very fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

465 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 400+ First Day Covers issued from 1949 
through 1971, between #282/571 with singles and plate blocks. Very 
fine, cacheted, about 50% addressed and 50% unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

466 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 7 illustrated ad covers, Small Queens to Admiral, 
some mixed condition though generally fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

467 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, carton full of covers, mainly commercial mail from the 1950's 
and 1960's. Loaded with RPO's, flags, etc. Mostly fine-very fine and 
worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

468 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 10 King Edward VII covers with rates to France, 
Germany, Japan, advertising, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
469 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 17 3¢ Small Queen registered covers. Includes 

advertising, drop rate, etc. Variable condition but good lot for towns, 
etc. Close inspection suggested. (phot (phot (phot (photo)o)o)o) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

470 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 9 Victorian covers from Small Queens to Numerals 
with illustrated, cancels, etc. Some mixed condition though generally 
fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

471 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 300+ First Day Covers issued during the 
1970's and 1980's between #680/1069 with singles and plate 
blocks. Very fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

472 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 15 covers (3 fronts) from QV to KGV. Includes 
illustrated advertising, imprints, bisects, etc. with plenty of interest. 
Fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

473 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of twelve 3¢ Small Queen covers with dates ranging 
from October 10, 1870 through February 18, 1873. A great range of 
shades on these early issues along with town cancels. Generally fine 
or better. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

474 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 5 KEVII registered covers with various cancels 
including House of Assembly (2), Ste. Emelie-De-Lotbinier, Chippawa, 
and Bar River. Covers have been opened at sides for exhibition 
purposes since reverse with RPO's and other cancels. Fine-very fine.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

475 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 160 items including 41 Registered Letter 
Bills from 1961-65, 32 Instructionla markings on covers 1895-1985 
(Canada, USA and Foreign), an assortment of Post Due Cards, 
Electronic Mail, Certified Mail, etc., etc., plus other stuff. Worth a look.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

476 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 9 Admiral covers with advertising, registered, re-
directed, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

477 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 23 precancels on covers running from 1938 
1¢ Mufti coil through 1977 10¢ Floral issue. Mostly commercial mail, 
stamp dealer covers, etc. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

478 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of 75 pieces of commercial mail from the 
1980's. Each has some type of franking which "caught the collector's 
eys." Lots of interesting stuff with misperf's, shortpaid and not caught, 
invalid uses, etc., etc. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

479 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of 12 covers from 1859 issues through Small 
Queens. Includes #15, mixed franking Large and Small Queens, and a 
range of Small Queens. Mixed condition, thus a close review is 
recommended. Good lot for study. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

480 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, accumulation of a few hundred First Day Covers from the 
1950's through the 1990's. Cacheted and issues from the 1950's and 
1960's addressed, balance unaddressed. Variety of cachets, mainly 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

481 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, "Damaged By Fire" cover, Winnipeg 17 XII/12:30 PM/1959 to 
Hamilton. Includes letter from Postmaster outlining cause of delay in 
delivery. Interesting piece. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

482 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, a group of three 1915-16 Welland Canal advertising covers, 
two with contents and all to same address in Bluevale, Ont. Condition 
mixed thus inspection recommended. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

483 � CanadaCanadaCanadaCanada,,,, Wpg. & Regina R.P.O. J. Fegan Tr. 54/Jan 14/1938 unlisted 
Clerk's hammer on large piece of postage due form with 
miscellaneous Dues on back. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

484 � CanadaCanadaCanadaCanada    #EN128a-EN133a, a group of 11 privately produced Special 
Event envelopes, very fine unused. Webb catalogue value.  
..............................................................................................  $183.00$183.00$183.00$183.00  

485 � Manitoba CancelsManitoba CancelsManitoba CancelsManitoba Cancels,,,, on #76, the 2¢ purple QV Numeral issue, 85 copies 
with mostly socked-on-the-nose split ring, cds and squared circle 
cancels. The squared circles are Brandon, Deloraine, Hartney, 
Minnedosa, and Neewawa (no Winnipeg). Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

486 �� Military MailMilitary MailMilitary MailMilitary Mail,,,, a collection of 44 covers KGV through QE and 30 stamps 
with various base cancels, etc. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

487 � Nascopie CoversNascopie CoversNascopie CoversNascopie Covers,,,, a group of 12 1940 covers with red or green 
cachets, Pangnirtung (2), Lake Harbour (2), Pond Inlet (2), 
Chesterfield Inlet (2), Craig Harbour, Port Harrison, and Churchill (2). 
Each cover b/s RPO #S-174. Very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  
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488 � Nascopie CoversNascopie CoversNascopie CoversNascopie Covers,,,, posted during 1936-38 annual summer supply trips 

with 1936 Craig Harbour, 1938 Pond Inlet, Port Burwell and Craig 
Harbour (2), fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... OfferOfferOfferOffer  

489 � R.P.O. CancellationsR.P.O. CancellationsR.P.O. CancellationsR.P.O. Cancellations,,,, accumulation of over 300 stamps on/off piece, 
mainly QV to KGVI issues. Unchecked and looks like a good range of 
trains, runs, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

CANADA STAMPLESS COVERS  
490 � EEEEssex Countyssex Countyssex Countyssex County,,,, lovely collection of stampless covers with Belle River 

1874 (2), Blytheswood 1869, Colchester 1830-71 (8), Comber 1871, 
Gosfield 1836-69 (3), Harrow 1875, Kingsville 1854-69 (5), 
Leamington 1861-72 (4), Maidstone 1867-74 (2), Mersea 1860-61 
(2), North Ridge 1861, Olinda 1861, Rochester 1855-73 (4), Ruthven 
1869, Sandwich 1832-73 (11), Stoney Point 1867-72 (2), Trudel 
1871, Walkerville 1873, Wallaceburg 1854, Wimbleton 1870, Windsor 
1852-72 (12), Woodslee 1867-74 (2). A great variety of rates to be 
found in this group of 66 covers. Mostly fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

491 � Woodstock U.C.Woodstock U.C.Woodstock U.C.Woodstock U.C.,,,, black double split ring MAR (blank)/1844 to 
Chippawa, m/s rated 9, b/s red Chippawa double split ring MR 
7/1855. Fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA POSTAL STATIONERY  
492 � unused stock selection of 1954-55 QE Karsh and Wilding postal 

stationery between #EN70/EN95b (EN95b rare), #P87/P96 with over 
410 items in all. The occasional flap may be stuck but overall a nice 
clean stock. Inspect. Webb catalogue value.  
............................................................................................... $807.25$807.25$807.25$807.25  

493 � #UX109A-109C, complete set of 1971-74 unused pictorial view cards 
plus Webb #U101h unused with sealed flap, very fine.  
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

CANADA POST CARDS  
494 � accumulation of over 75 picture post cards from the Edwardian, and 

KGV Admiral era. Good range of town views, Patriotic, b/w etc. Mostly 
fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

495 � accumulation of 60 post cards from KEVII to KGV both b/w and colour 
with a wide range of views from across Canada along with useful 
cancels. Note 1¢ Tercentenary with hairlines, Western Canada cancels 
and other useful, fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

496 � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario,,,, accumulation of 32 different picture post cards. 
Mostly colour but a few b/w. Includes Patriotic, Red Star, Macfarlane, 
Woods, Valentine, etc. Fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
497  a group of three old postal hammers with "RETURNED TO," "NOT 

CALLED FOR," and "AR." Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

498  two sets of Postal Indicia, 3 brass roller inserts, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

499  Canada Postal ActCanada Postal ActCanada Postal ActCanada Postal Act,,,, 30th May, 1849 "An Act to make provision for the 
Management of the Post-Office Department." handsomely hard bound 
with embossed cover Post Office/1849. Also contains document 
dated December 29, 1840 from the Office of the Post Office 
Commission requesting information on postal business from The 
Commissioners of Crown Lands. Very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

500  PortPortPortPort----Coquitlan, B.C.Coquitlan, B.C.Coquitlan, B.C.Coquitlan, B.C.,,,, roller cancel made by Pritchard & Andrews and 
still in the original storage box, includes the 1976 and 1978 year 
indicia plus a complete set of 12 month indicia, rare and very fine.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

501  Pritchard & AndrewsPritchard & AndrewsPritchard & AndrewsPritchard & Andrews,,,, roller cancel with various day, month, and year 
slugs. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
502 � ####243, 1938 20¢red brown Fort Garry Gate, upper left plate 1, very 

fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

503 �� ####244, 1938 50¢ green Vancouver Harbour, upper right plate 1, very 
fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

504 �� ####257, 1942 10¢ brown Parliament Building upper left plate 3, light 
gum bend visible on reverse otherwise very fine mint, never hinged.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

505 � ####268-273, 1946 Peace issue set complete in plate blocks, very fine 
mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $534.75$534.75$534.75$534.75  

 
506 �� ####302, 1951 $1 Fisherman issue, upper right plate 1, very fine mint, 

never hinged. ( ( ( (photo)photo)photo)photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

507 �� ####J28a-J40, 1977-78 Postage Due issues, 17 matched sets of plate 
blocks still in the unopened packages as received from Canada Post, 
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $179.00$179.00$179.00$179.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
508 �� ####149a/254b, accumulation of 10 mint and used panes with mint 

#149a (2, one w/o tab), 195b, used #106a, 149a, etc., fine-very fine, 
mint lightly hinged.  
..............................................................................................  $168.50$168.50$168.50$168.50  

509 � ####165bi, 2¢ deep red booklet pane of six with PLATE inscription in 
margin, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

510 � ####217b, 1935 1¢ green KGV Pictorial issue booklet pane with huge 
margins and showing bottom row of stamps above, very fine used.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $70.00$70.00$70.00$70.00  

511 �� ####BK111a, 50¢ Flag issue perforated 12½ x 12, twenty intact 
booklets, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

512 �� ####BK20b, 1933 1¢ Medallion issue, intact booklet of four panes, Type 
II French, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

513 �� ####BK3/BK49c, accumulation of 20 intact booklets issued 1913-1954. 
Includes #BK3,e, BK5e, BK32, BK35 (4), BK35b, BK41 (3), BK43 (3), 
BK45, BK47, BK48, BK49, BK49b, and BK49c. Very fine mint, never 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
514 � ####4, 3d red with clear margins on all sides and a light four ring 21 

cancel, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

515 � ####4, 3d red with clear margins on all sides, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

516 � ####4, a, d, 1852 3d issue, three copies with shades and papers, clear to 
touching margins, 4d with tiny scissor cut in lower left margin 
otherwise fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

517 � ####8, ½d rose issue with clear to just touching margins, fine+ used.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
518 � ####12, 3d red perforated issue with perforations clear of frame line on 

all sides. One shorter perf at left otherwise very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
519 � ####14, 1¢ rose issue, 12 copies with a range of shades, cds, dated 

copies, 4 ring 19, 30, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $480.00$480.00$480.00$480.00  

520 � ####14, 1¢ rose tied by Montreal AM/NO 23/66 Berri duplex to local 
letter, contents included, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

521 � ####14/19, a group of 7 issues with #14, 15 (2), 15c, 17a, 18, and 19, 
fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

522 � ####14/19, selection of 1¢ (2), 5¢ (2), 12½¢ (2), and 17¢ issues, fine 
used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

523 � ####14/20, selection of 1¢ (2), 2¢, 5¢ (2), 10¢ (2), 12½¢ (2), and 17¢ 
issues, range of shades, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

524 � ####15/18, 5¢ vermilion (13), 10¢ red violet (2), brown (2), 12½¢ green 
(3), issues, range of shades, re-entries, re-touches on the 5¢, etc., fine 
used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $645.00$645.00$645.00$645.00  

525 �� ####16Pi, 10¢ black brown plate proof on card with vertical SPECIMEN in 
red, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
526 � ####21/30, selection of 10 issues from ½¢ to 15¢, shades, papers, fine 

used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $640.00$640.00$640.00$640.00  

527 � ####21/30, selection of issues with ½¢, 2¢ (2), 3¢ (2), 6¢ (2), 12½¢, 
and 15¢ (4), various shades and papers, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $442.50$442.50$442.50$442.50  

528 � ####21/30, selection of 8 issues from ½¢ to 15¢, shades, papers, dated 
copies, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $440.00$440.00$440.00$440.00  
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529 � ####21/30b, selection of ½¢ to 15¢ issues (13) with a variety of shades, 

papers, and cancels, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $660.00$660.00$660.00$660.00  

530 �� ####21a/28, accumulation of 7 issues from ½¢ to 12½¢ issues, fine 
used except for #21a which is mint and likely regummed. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $485.00$485.00$485.00$485.00  

531 � ####22, 1¢ brown red tied to local letter by Montreal AM/JA 2/69 duplex 
cancel, contents intact. Small tear at bottom otherwise fine-very fine.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $135.00$135.00$135.00$135.00  

532 � ####23, 1¢ yellow orange tied to local letter by Montreal PM/MY 2/70 
duplex cancel, contents intact. Bit rough at right from opening 
otherwise fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

533 � ####26, 5¢ olive green with well balanced margins, very fine used.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $270.00$270.00$270.00$270.00  

534 � ####33, 3¢ red with strong laid lines, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

535 � ####34, ½¢ black proper single use tied to cover, b/s Moncton AU 26/91. 
Slight reduction at left otherwise fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
536 �� ####34, ½¢ black issue, a block of four, very fine mint, upper left stamp 

very lightly hinged, balance never hinged and strong offset on reverse.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

537 �� ####34, ½¢ black with large even margins and nice fresh colour, very fine 
mint, never hinged. Some trivial gum cracking. Premium for never 
hinged is 150% on this issue. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

538 � ####34/46, selection of ½¢ to 20¢ issues (24) with a range of shades 
and perfs. Includes #37a, b, c, 39 strip of three, 40, 43a, 45a, 46. 
Fine-very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $284.70$284.70$284.70$284.70  

539 � ####34-45, selection of 24 issues from the ½¢ to the 10¢ values, shades 
cancels, fine-very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

540 � ####35, 1¢ yellow (shades), 46 copies with various early precancels 
including double, vertical, etc. From an old-time accumulation with 
high catalogue value. Fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

541 � ####35, F1, 1¢ yellow and 2¢ vermilion registered drop rate letter, St. 
Catharines OC 14 78, slight reduction at left otherwise very fine.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

542 � ####36, 2¢ green bisect paying the 1¢ drop rate, Parkdale Toronto 
9PM/FE 19/97, b/s Toronto, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

543 � ####36iv, 2¢ green horizontal pair with latent re-entry in lower right 
corner of left stamp. Right stamp is a massive jumbo copy, very fine 
used. V.G. Green Foundation accompanies. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

544 � ####36iv, 2¢ green issue with latent re-entry in lower right corner, very 
fine used. V.G. Green Foundation accompanies. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

545 � ####37, 41, accumulation of 28 3¢ issues with early to late shades all 
selected for cancels. Includes crowns, stars, Way Letter, two ring 3, 35 
(pair), 52, 56, Gore Bay squared circle on block of six, etc. Fine-very 
fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

546 � ####37a, b, 3¢ rose and copper red issues, 73 copies with a great range 
of these early shades. Generally fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

547 � ####37d, 3¢ copper red perforated 12½, couple blunt perfs at upper 
right otherwise fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

548 � ####37v, 3¢ orange red with vertical stitch watermark, fine used. V.G. 
Greene Foundation certificate accompanies. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

549 � ####38, 39, 43, accumulation of 5¢ (11) and 6¢ (20) issues from an old 
time accumulation chosen for perfs, re-entries, cancels, etc. Full of 
useful material, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

550 � ####39, 6¢ yellow brown issue with partial imprint upper left, fine-very 
fine mint, lightly hinged, possible regum. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

551 � ####40, 10¢ pale rose lilac issue with imprint in bottom selvedge, fine 
mint, hinge remnant. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

552 � ####40, 45, selection of 11 10¢ issues with a range of early to later 
shades, fine-very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $495.00$495.00$495.00$495.00  

 
553 � ####40, 45, 10¢ issue, four copies with different shades, fine used.    

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00  

554 � ####40e, 10¢ pale milky rose lilac, perforated 11½ x 12, fine-very fine 
used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

555 � ####41, 3¢ vermilion a horizontal strip of four with slipped printing 
showing vertical shading lines in neck of Queen rather than the usual 
diagonal. Fine mint, few gum bends, lightly hinged. Scarce item. V.G. 
Greeene Foundation Certificate accompanies. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

556 � ####41, 3¢ vermilion with printing flaw showing distortion in design near 
top of head, fine used. V.G. Greene Foundation certificate 
accompanies. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

557 � ####41 (var), 3¢ bright vermilion, five copies, 4 with varieties including 
"Vampire Bite" (#41vi), Mole on Forehead, imperforate single (fake), 
and single with jumbo bottom margin straight edge. Fine, or very fine 
used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

558 � ####43, 6¢ red brown block of four with full imprint in right margin, fine 
mint, hinge remnants. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

559 � ####44b, 8¢ slate issue, a pair and strip of 3, fine mint, lightly hinged, the 
strip likely regummed to appear nh. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

560 �� ####44b, 8¢ slate issue, a block of four, fine mint, upper right stamp with 
light pencil notation and lightly hinged, balance never hinged. Natural 
gum skip across bottom stamps. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

561 � ####46, 20¢ vermilion, two pairs fine-very fine centered with Union 
Stn/Toronto roller cancels. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

562 � ####46-47, 20¢ vermilion (2) and 50¢ blue, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
563 �� ####50, ½¢ black, a block of four, very fine mint, top stamps lightly 

hinged, bottom never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $640.00$640.00$640.00$640.00  

564 � ####50/61, accumulation of ½¢ through $1 issues (8), the $1 with trivial 
thin and shorter perfs otherwise fine-very fine mint, lightly hinged.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,242.00$2,242.00$2,242.00$2,242.00  

565 �� ####50-58, 60, ½¢ to 15¢, 50¢ issues, fine mint lightly hinged or never 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $720.00$720.00$720.00$720.00  

566 �� ####51, 53, 54, a selection of 1¢ (4), 3¢ (37), and 5¢ (mint). An old-time 
group the owner has selected for cancels, (inc. towns, flags, NB 26 
grid, etc.). Useful material and fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

567 �� ####51-53, 1¢ to 3¢ issues, blocks of four, very fine mint, top stamps 
lightly hinged, bottom never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $360.00$360.00$360.00$360.00  

568 � ####53, 3¢ rose tied to illustrated ad cover "Viking Bicycles" by Toronto 
JUL 14/7PM/97 cancel, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

569 �� ####54, 5¢ blue, a block of four, very fine mint, top stamps lightly hinged, 
bottom never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $360.00$360.00$360.00$360.00  

570 � ####55, 6¢ yellow brown issue, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

571 �� ####59, 20¢ vermilion, trivial perf stain upper left (mentioned for the 
record), very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

572 � ####59, 20¢ vermilion, very fine used with a face-free cancel. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

573 � ####60, 50¢ ultramarine with a socked-on-the-nose Winnipeg AU 7 97 
cds cancel, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

574 � ####63, $3 yellow bistre, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

575 � ####63, $3 yellow bistre, fine-very fine used with violet cds cancels.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,075.00$1,075.00$1,075.00$1,075.00  

576 � ####64, $4 purple with nice even margins, very fine mint, very lightly 
hinged with just a bit of gum crazing. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

577 � ####64, $4 purple with a socked-on-the-nose Montreal MR 1 01 split ring 
cancel, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

578 � ####65, $5 olive green, nice even margined copy. Couple of lightly toned 
perfs otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  
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579 � ####65, $5 olive green, fine-very fine centering with smudged roller 

cancel. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,025.00$1,025.00$1,025.00$1,025.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
580 �� ####66, ½¢ black QV "Maple Leaf" issue, a full sheet of 100 with 

selvedge top (plate 1) and left. Some perf seperation, fine-very fine 
mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

581 � ####69, 3¢ carmine QV Maple Leaf issue with missing "T" in Three, fine-
very fine used with Winnipeg 6/FE 5/98 squared circle cancel. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

582 � ####69-73, a selection of 1¢ (19), 2¢ (3), 3¢ (38, inc. imprint strip of 
three), and 5¢ (3) QV Maple Leaf issues. An old-time group the owner 
has identified various re-entries (inc. #67ii), retouches, engraver's 
slips, cancels, etc. Useful material and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

583 � ####75, a selection of the 1¢ grey green QV Numeral issue, 145 copies in 
singles and blocks. An old-time group the owner has identified various 
re-entries, retouches, engraver's slips, cancels, etc. Useful material 
and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

584 � ####75, 85, 1¢ QV Numeral issue and 2¢ Imperial Penny Postage bisect 
tied by Berlin A/MR 22 99 cancels to St. Catharines. Small tear at left 
otherwise very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

585 � ####75iii, 1¢ grey green QV Numeral issue, a horizontal pair with major 
re-entry in "1's," very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

586 � ####76, a selection of the 2¢ purple QV Numeral issue, 133 copies in 
singles and blocks. An old-time group the owner has identified various 
re-entries, retouches, engraver's slips, cancels, etc. Useful material 
and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

587 � ####77-79, 88, a selection of 2¢ (140), 3¢ (42), 5¢ (29), and 2¢ on 3¢ 
Provisional (27) QV Numeral issues. An old-time group the owner has 
identified various re-entries (inc. #78ii), retouches, engraver's slips, 
cancels, etc. Useful material and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

588 � ####77bs, 1899 2¢ carmine, two pairs from booklet panes paying 
registration rate Pelly, Yukon AP 16/04 to Toronto, b/s Whitehorse, 
very fine, nice Territorial cover, ex. V.G. Greene. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

589 �� ####85a, 2¢ Imperial Penny Postage issue, an imperforate single from 
the lower right sheet corner, very fine mint and ungummed as issued.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

590 � ####88, 2¢ on 3¢ QV Numeral Provisional issue, shifted overprint missing 
"S" of Cents, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

591 � ####88, 2¢ on 3¢ QV Numeral Provisional issue, broken "C" of Cents, fine 
used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

592 �� ####89, 1¢ green KEVII issue, a lower left corner margin block of 25, fine-
very fine mint, couple stamps hinged, balance never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $687.50$687.50$687.50$687.50  

593 �� ####89, 1¢ green KEVII issue, 17 single copies all with imprint strips at 
top, plates 6, 10, 13, 22, 37, 38, 54, 64, 67, 69 (three, one 
obliterated), 70, and 71, fine or fine-very fine mint, never hinged.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

594 � ####89, 1¢ green KEVII issue tied to picture post card by Summerside PEI 
post mark, front shows Coat of Arms and framed picture of Sumer 
Street, Summersid, P.E. Island. Very fine, nice card. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

595 � ####89, 90, 1903 1¢ green and 2¢ carmine (6) paying 13¢ registration 
rate on OHMS cover Sulphur, Yukon OC 19/05 to Dawson. Very fine 
and nice Territorial cover. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.$50.$50.$50.00000000  

596 � ####89-95, a selection of KEVII issues,  155 copies in singles and blocks. 
An old-time group the owner has identified various re-entries, 
retouches, engraver's slips, cancels, etc. Useful material and fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75$75$75$75.00.00.00.00  

597 �� ####90, 2¢ carmine KEVII issue, lower right margin block of 10, couple of 
natural gum skips otherwise very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

598 �� ####90, 2¢ carmine KEVII issue, 6 singles and one pair all with imprints 
at top, plates 25, 27, 45, 63, 68, 73 and 82, fine, or fine-very fine 
mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

599 � ####90, 91, 2¢ red, 5¢ blue tied to registered ad cover "Amalgamated 
Society of Carpenters and Joiners" by Galt JUL 16 08 to Toronto, b/s 
Galt, Toronto, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

 
600 � ####90a, 1903 2¢ carmine top imprint strip of four, OTTAWA-No-13, very 

fine mint, hinge remnant at top, stamps never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

601 � ####90a, 1903 2¢ carmine KEVII issue, a horizontal strip of four with 
large, well-balanced margins, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

602 �� ####91, 5¢ blue KEVII issue, a horizontal strip of three, very fine mint, 
never hinged (possible regum). Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

603 � ####91, 1903 5¢ blue KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

604 �� ####92, 7¢ olive bistre KEVII issue block of four with well balanced 
margins, very fine mint, top stamps hinged, bottom stamps never 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

605 � ####92, 1903 7¢ olive bistre KEV issue, very fine mint, lightly hinged.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

606 � ####93, 1903 10¢ brown lilac KEVII issue, one shorter perf lower left 
otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

607 � ####93, 7¢ olive bistre tied to registered ad cover "Mrs. D.E. Munro 
General Merchant" by Auburn, Ont MY 22 11 split ring cancel to 
Hamilton, b/s Tor. & Lon M.C. No 3 92/MY 22/11, Hamilton, Toronto, 
very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
608 � ####96, ½¢ black brown, four copies tied to mourning cover (front only) 

Quebec 18/NO 1/08 to Calcutta, India then re-directed to Chikaloa, 
fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

609 �� ####96i, ½¢ black brown, the major re-entry in a block of four with three 
normal, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $90.00$90.00$90.00$90.00  

610 � ####96-103, ½¢ to 20¢, the set complete, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,055.00$1,055.00$1,055.00$1,055.00  

611 � ####96-103, ½¢ to 20¢ issues, the set complete, fine mint, hinge 
remnants. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $530.00$530.00$530.00$530.00  

612 � ####96-103, the set complete, fine used except for 20¢ value mint.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $389.00$389.00$389.00$389.00  

613 � ####98, 2¢ carmine KEVII and Alexandra issue, an illegal bisect tied by 
Toronto JUL 27/9:30AM/1908 machine cancel, vertical fold and a few 
edge tears on reverse otherwise an interesting item! (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

614 � ####100, 7¢ green Wolfe and Montcalm, a block of six, not often seen in 
multiples, fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $480.00$480.00$480.00$480.00  

615 � ####102, 15¢ Champlain's Departure issue, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

616 � ####103, 20¢ Cartier's Arrival issue with a socked-on-the-nose Quebec 
22/JUL 27/08 cds cancel, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
617 � ####104/113, accumulation of 1¢ (9), 2¢ (20), 3¢ (16), and 7¢ (6) 

issues all with alpha or numeral duplex cancels. Numerals from 1 
through 10 and alpha A, B, C, D, E, G, H, and S. Fine-very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

618 � ####104-122, 1¢ to $1 values, the set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,122.00$1,122.00$1,122.00$1,122.00  

619 � ####105/116, a selection of Admiral issues, 214 copies in singles and 
blocks including Wax Tax. An old-time group the owner has identified 
various re-entries, retouches, engraver's slips, cancels, etc. Useful 
material and fine-very fine. Inspect.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

620 � ####107, 2¢ green tied to multi-coloured ad cover Sydney JUL 6/6 
PM/1926 Cape Breton Summer Carnival slogan cancel, reverse is all 
over illustrated. A gorgeous cover. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

621 � ####119, 20¢ olive green issue with full type D lathework at bottom, 
Toronto precancel, very fine mint without gum. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

622 � ####138i, 3¢ carmine imperforate block of four with pyramid guide arrow 
in left selvedge, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES LESS  
623 �� ####135, 1917 3¢ brown Confederation issue with nice, well balanced 

margins, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $70.00$70.00$70.00$70.00  
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624 � ####149, 1928 1¢ orange KGV Scroll issue tied to illustrated post card 

Toronto JUN 10/10:30PM/1930 machine cancel. Red and black front 
shows Shrine Convention Toronto 1930, Canadian and USA flags, 
Shriners riding a horse and a camel, etc. Very fine, scarce card.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

625 � ####149-159, 1928 KGV Scroll set complete, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $835.00$835.00$835.00$835.00  

626 � ####158, 1929 50¢ Bluenose issue, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

627 � ####158, 1929 50¢ Bluenose issue, very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

628 � ####160i, 1929 1¢ orange paste-up pair in a strip of three tied to cover 
by Calgary 8:30 PM/JUN 5/1932 Exhibition/Stampede slogan cancel, 
very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $95.00$95.00$95.00$95.00  

629 � ####162-177, 1930 KGV Arch set complete, very fine mint, lightly hinged.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $864.00$864.00$864.00$864.00  

630 �� ####163, 1¢ green KGV Arch issue block of four, "seriously" over-inked, 
top stamps hinged, bottom never hinged. Inspect! (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

631 � ####176, 1930 50¢ Grand Pre issue, very fine mint, lightly hinged.    
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

632 � ####208ii, 1934 3¢ blue Cartier, issue, two copies each with the 
"Scarface" variety, very fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

633 �� ####222, 1935 8¢ deep orange KGV Pictorial issue, upper pane of 50, 
plate 1, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

634 �� ####226i, 1935 50¢ dull violet Parliament Buildings, Victoria, BC. A block 
of four, the lower right stamp with major re-entry. Very fine mint, top 
stamps lightly hinged, lower never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $285.00$285.00$285.00$285.00  

635 �� ####226i, 1935 50¢ Victoria issue, the major re-entry in a block of four 
with three normal, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

636 � ####226i, 1935 50¢ Victoria issue, the major re-entry, very fine used with 
a socked-on-the-nose cancel. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

637 �� ####261, 1942 50¢ violet Munitions issue, a left margin block of four, 
very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

638 �� ####262, 1942 $1 blue Destroyer issue, a vertical pair, very fine mint, 
never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

639 �� ####320, 1952 7¢ blue Canada Goose issue a full sheet of 50, plate 1 
signed by designer Emanuel Hahn in lower selvedge and a block of 
nine signed three times. Very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

640 �� ####365-68, 1957 Sports issue complete with a matched set of sheets 
(4) plate 1 showing all four positions, 14 all positions blocks including 
6 with matching pairs, and 6 Privately Cacheted FDC's, very fine  mint, 
never hinged.  
............................................................................................... $178.60$178.60$178.60$178.60  

641 � ####397, 1962 5¢ Red River Settlement pair on REPLACEMENT 
CACHETED FDC with appropriate cancel rated to Iran. Cachet is PS-2-
16-2-62 and has been re-issued in place of the first one which was 
likely lost in transit. These are scarce and seldon seen. First one we 
have ever offered! Very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

642 �� ####405q, 1962 5¢ Cameo issue, twenty mini-panes with two-bar 
tagging. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

643 ��
� 

####903-906, 1981 Canadian Aircraft set complete with blocks of four, a 
pair of painter, designer, and postmaster signed covers, and three 
booklets issued at the Canadian Warplane Heritage Museum. Very 
fine, interesting group. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

644 � ####929i, 1983 Cradle issue on privately produced FDC, partially missing 
magenta colour with Greene Foundation certificate. Normal with plate 
block on FDC included for comparison, very fine, cacheted and 
unaddressed. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
645 �� ####1163 (var), 1987 37¢ Parliament issue, "Poodle in Sky" variety with 

normal for comparison, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

646 � ####1250ii, 1989 38¢ Regiments lower right inscription plate block on 
FDC, very fine, cacheted and unaddressed. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00  

647 �� ####1660ai, 1997 45¢ Series of the Century overprinted unfolded pane 
from the Collector Gift Set, very fine mint, never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
648 �� ####C5ii, 1935 6¢ red brown issue, two mint and one used block of four 

each with the "Moulting Wing" variety, very fine lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $390.00$390.00$390.00$390.00  

649 �� ####C5ii, 6¢ red brown Air Mail issue block of four, the upper left stamp 
"Moulting wing" variety, very fine mint, lightly hinged and three stamps 
never hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $139.50$139.50$139.50$139.50  

650 �� ####C8, OC6, 1943 7¢ deep blue issue, full sheet plate 3, and 1938 6¢ 
Float Plane issue, full sheet plate 1 perfin OHMS, very fine mint, never 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
651 � ####CL4, 25¢ red Laurentide Air Service, single from booklet pane, fine-

very fine mint, lightly hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

652 � ####CL6/CL48, selection of 7 different issues, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $217.00$217.00$217.00$217.00  

653 � ####CLP2, 25¢ red and black Aero Club of Canada issue, very fine mint, 
no gum. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
654 � ####E1, 10¢ blue green, five singles and 3 pairs, fine-very fine used.  

..............................................................................................  $165.00$165.00$165.00$165.00  
655 � ####E1, 89, 10¢ green and 2¢ red KEVII issue tied to cover by Manitou 

AM/OC 21/08 duplex cancels to Winnipeg, very fine. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
656 � ####F1, 2¢ vermilion, very fine used with double perforation at right.    

(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

657 � ####F1, F2, a selection of 2¢ (34, one with imprint), and 5¢ (61, six with 
imprints). An old-time group the owner has identified various re-
entries, engraver's slips, perforations, cancels, (inc. Crown Registered), 
shades, etc. Useful material and fine-very fine. Inspect. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

658 � ####F3, 1878 8¢ blue issue, fine mint, no gum. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
659 �� ####O241-O245, 1938 Pictorial set perfin OHMS, very fine mint, never 

hinged. (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $465.00$465.00$465.00$465.00 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
660 �� ####OX3, 1907 Victoria on white paper, fine-very fine mint, never hinged.    

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $135.00$135.00$135.00$135.00 

REVENUE ISSUES  
661 �� BilesBilesBilesBileski Overprintski Overprintski Overprintski Overprints,,,, on Saskatchewan Law Stamps (25) along with hb 

copy of Robt. Lee's 2002 auction catalogue for the John Gaudio 
Canadian Revenue Stamps sale. Interesting Cinderella items and a 
great reference source for the Revenue collector.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

662 � ####SE19/SE24a, a group of mis-perfed issues with #SE19, SE21 (6), 
SE21a (6), SE24a (4), fine used. (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
663 �� ####FWH1/FWH21, 1985-91, 1996, 2003-5 intact booklets, very fine 

mint, never hinged.  
..............................................................................................  $$$$200.00200.00200.00200.00 

 
End Of The Auction.End Of The Auction.End Of The Auction.End Of The Auction.    

Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!    

 
 


